

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Zakázka: **REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH**

Objekt: **PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice**

Rozpočet: **Souhrnný rozpočet**

Objednatel: CPV : 45215000-7

CZ - CC : 126412

JKSO : 801.19

Zhotovitel: **AQUA - GAS, s.r.o.**

IČ: **25513117**

Berkova 534/92

DIČ: **CZ25513117**

612 00 Brno

Rozpis ceny

Celkem

ZRN			22 322 097,00
Vedlejší náklady			399 000,00
Ostatní náklady			153 000,00
Celkem			22 874 097,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	22 874 097,00 CZK
Snížená DPH	15 %	3 431 114,55 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 26 305 211,55 CZK

v **Brně**

dne

13. 9. 2019

Radovan Koudelka
Za zhotovitele

AQUA - GAS, s.r.o.
Berkova 92, Brno 612 00
IČO: 25 51 31 17
DIČ: CZ 25 51 31 17
Tel.: 541 246 566 ③

Rekapitulace

Číslo	Název	Celkem
1	PAPRSEK - Objekt A - 1.NP	8 694 509,00
1	PAPRSEK - Objekt A - 2.NP	6 784 662,00
3	PAPRSEK - Objekt A - 3.NP	6 842 926,00
4	Vedlejší náklady	399 000,00
5	Ostatní náklady	153 000,00

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZARÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice
R:	Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 3 z 67

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZARÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)
	Číslo kapitola	Pozmínka uchazeče				
7	005211030R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		500,00
8	1.0	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000		5 000,00
9	1.5	Plán organizace výstavby, harmonogram stavby	hod	27,00000		13 500,00
10	1.8	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	Soubor	1,00000		35 000,00
11	1.9	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,00000		35 000,00
12	1.10	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	hod	32,00000		16 000,00
13	1.14	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000		1 000,00
14	1.15	Náklady na provedení vzorků - např. obklady, dlažby, atd.	hod	20,00000		10 000,00
15		Technická pomoc, spolupráce na technických řešeních stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat	Soubor	1,00000		1 000,00
16		Náklady za rozdělení (zařídění) fakturovaných položek do kategorie TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ (popř. OPRAVY), DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK a DLOUHODOBÝ DROBNÝ HMOTNÝ MAJETEK. Náklady na pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000		28 000,00
Celkem za Vedlejší a ostatní náklady						552 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Rekapitulace dílů 1.NP

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 850,00
1	Zemní práce	HSV			8 900,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 392,68
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			279 882,10
5	Komunikace	HSV			20 485,18
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			276 845,41
62	Upravy povrchů vnější	HSV			4 081,64
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			93 531,53
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			55 633,90
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			29 600,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			273 562,65
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 240,00
711	Izolace proti vodě	PSV			155 379,43
713	Izolace tepelné	PSV			6 821,04
720	Zdravotechnická instalace	PSV			3 116 341,94
733	Rozvod potrubí	PSV			8 012,21
734	Armatury	PSV			19 456,27
735	Otopná tělesa	PSV			113 639,20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 149 434,84
767	Konstrukce zámečnické	PSV			171 716,77
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			185 257,73
776	Podlahy povlakové	PSV			235 305,85
781	Obklady keramické	PSV			799 733,82
784	Malby	PSV			83 288,80
M21	Elektromontáže	MON			1 257 542,10
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			145 965,80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			87 608,11
Cena celkem					8 694 509,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Přípravné a přídržné práce				2 850,00
1	0.00	Zakrytí a ochrana stávajících konstrukcí 1.NP:80*1	m2	80,00	30,00	2 400,00
2	0.01	Zaslepení potrubí kanalizace 1.NP:3*3	kus	9,00	50,00	450,00
Díl: 1		Zemní práce				8 900,00
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, k dalšímu použití 1.NP-terasy:25+25	m2	50,00	47,00	2 350,00
4	181050010RA0	Terénní modelace 1.NP-terasy:25+25	m2	50,00	131,00	6 550,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				65 392,68
5	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 10 cm 1.NP:3*2,8	m2	8,40	642,00	5 392,80
6	342255028R00	Příčky z desek porobet. tl. 15 cm 1.NP:3*(5,3+2,2+1)+0,7*2-0,9*1,97	m2	25,13	851,00	21 383,08
7	311271177R00	Zdivo z tvárníc porobet. hladkých tl. 30 cm 1.NP:3*1,6*2+1,25*2,1+1,65*2,1-1,97*(0,9*3+1,1)	m2	12,40	1 859,00	23 059,04
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1.NP:3*8+0,7*2*2	m	28,70	113,00	3 243,10
9	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm tl. 150mm: 1.NP:(5,3+2,2+1)+0,7	m	12,00	125,00	1 500,00
10	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm tl. 150mm: 1.NP:(5,3+2,2+1)	m	11,30	68,00	768,40
11	317145330R00	Překlady pórobeton. ploché 150x124x1150 D: 1.NP:1*1	kus	1,00	580,00	580,00
12	317145331R00	Překlady pórobeton. ploché 150x124x1300 C: 1.NP:1*1	kus	1,00	636,00	636,00
13	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 I 140: 1.NP:(1,6*4+1,4*4)*14,3/1000	t	0,17	8 789,00	1 508,19
14	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 I 140: 1.NP:(1,6*4+1,4*4)*14,3*1,1/1000	t	0,19	25 614,00	4 834,90
15	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem, s použitím suché maltové směsi I 140: 1.NP:(1,6*4+1,4*4)*(0,14*2+0,066*4)	m2	6,53	381,00	2 487,17
Díl: 311		Sádkartonové konstrukce				279 882,10
16	311.1	Dočasné dělicí SDK příčky s dveřmi,protiprašné, 1x opláštěné, izolace 5cm.vč. demontáže 1.NP:3*32	m2	96,00	546,00	52 416,00
17	311.2	Minerální podhled 600/600/15, odol. vlhkosti až 95%, do zdravotnictví,antikor.závěsv.rošt.lišty,D+M vlhké prostory: 1.NP:3,4+6,2+3,96+12,3+4,35+7,15+3,6+3,85+18,1+11,5+24,75+5,14+3,25+23,3+10,3+11,4+5,9+11,9	m2	170,35	760,00	129 466,00
18	311.3	Minerální podhled 600/600/15, do zdravotnictví,stand.závěsy,rošt,lišty,D+M	m2	157,95	478,00	75 500,10

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	311.4	technické místnosti, kuchyně, jídelny, kanceláře: 1.NP:15+12,4+1,8+26,55+35,15+3+35,15+11,1+13,6+4,2 Zpětná montáž podhledu kazetového, vč. rastru, lišty, kotvení, doplňky, detaily po rozvozech ZTI ve 2.NP-chodba:90*1	m2	157,95 90,00 90,00	250,00	22 500,00
Díl:	5	Komunikace				20 485,18
20	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 1.NP-terasy nové:5+8,8	m2	13,80 13,80	167,00	2 304,60
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1.NP-terasy nové:5+8,8	m2	63,80 13,80	230,00	14 674,00
22	59245020R	terasy stávající:25+25 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní 1.NP-terasy nové:(5+8,8)*1,1	m2	50,00 15,18 15,18	231,00	3 506,58
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				276 845,41
23	602011102R00	Postřík cementový, ručně otlučené omítky-dle bourání:56,04*1 hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:476,48*1 na nové zdivo:2*(8,4+25,13+12,404) lokální opravy stěn:8*1 stropy-lokální opravy:19,5*1	m2	651,89 56,04 476,48 91,87 8,00 19,50	56,00	36 505,73
24	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím otlučené omítky-dle bourání:56,04*1 na nové zdivo:2*(8,4+25,13+12,404) lokální opravy stěn:8*1	m2	155,91 56,04 91,87 8,00	135,00	21 047,58
25	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:476,48*1	m2	476,48 476,48	252,00	120 072,96
26	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně otlučené omítky-dle bourání:56,04*1 na nové zdivo:2*(8,4+25,13+12,404) lokální opravy stěn:8*1	m2	155,91 56,04 91,87 8,00	391,00	60 960,03
27	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková stropy-lokální opravy:19,5*1	m2	19,50 19,50	435,00	8 482,50
28	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn otlučené omítky-dle bourání:56,04*1 hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:476,48*1 na nové zdivo:2*(8,4+25,13+12,404) lokální opravy stěn:8*1	m2	632,39 56,04 476,48 91,87 8,00	16,00	10 118,21
29	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 193,6*1	m	193,60 193,60	54,00	10 454,40
30	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS po profesi EL: 1.NP:28*2	m	56,00 56,00	68,00	3 808,00
31	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS po profesi EL: 1.NP:19*2	m	38,00 38,00	142,00	5 396,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				4 081,64
32	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do šterky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a šterkového tmelu fasáda-kolem nových otvorů v 1.NP:0,3*(1,5*2+2,6*4)	m2	4,02 4,02	235,50	946,71
33	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 fasáda-kolem nových otvorů v 1.NP:0,3*(1,5*2+2,6*4)	m2	4,02 4,02	499,00	2 005,98
34	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 fasáda-kolem nových otvorů v 1.NP:0,5*(1,5*2+2,6*4)	m2	6,70 6,70	168,50	1 128,95
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				93 531,53
35	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Podlahy:	m3	4,57	3 303,00	15 091,08

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
G:	

P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	631319171R00	Začátek provozního součtu P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)		65,27		
		Konec provozního součtu 65,27*0,07		4,57		
37	631361921RT5	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Podlahy: Začátek provozního součtu P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	m3	4,57	337,00	1 539,72
		Konec provozního součtu 65,27*0,07		4,57		
38	632411904R00	Výtluž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 Podlahy: Začátek provozního součtu P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	t	0,22	32 157,00	7 002,52
		Konec provozního součtu 65,27*3,033*1,1/1000		0,22		
39	632415104R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	m2	258,00	64,00	16 512,00
		P2:105,53		105,53		
40	632441491R00	P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2 Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm Podlahy: P2:105,53	m2	192,73	240,00	46 255,20
		P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2		87,20		
41	941955002R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu Podlahy: P2:105,53	m2	192,73	37,00	7 131,01
		P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2		87,20		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				55 633,90
42	952901111R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro podhledy v 1.NP:170,35+157,95	m2	418,30	133,00	55 633,90
		pro podhledy po páteřích rozvodech ve 2.NP:90*1		328,30		
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem stav				29 600,00
43	95.1	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	m2	258,00	75,00	19 350,00
		P2:105,53		105,53		
44	965042141RT1	P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2 Stavební přímocce 20+21	hod	41,00	250,00	10 250,00
				41,00		
Díl:	96	Bourání konstrukci				273 562,65
45	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm spádované podlahy: 1.NP:0,07*(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	m3	4,57	2 864,00	13 085,33
				4,57		
46	965049111R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm sokly podlah: 1.NP:0,1*1*0,8*4	m3	0,32	2 820,00	902,40
				0,32		
47	962200041RAA	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 4,5689+0,32	m3	4,89	1 252,00	6 120,90
				4,89		
48	962200041RAA	Bourání příček ze sklobetonu, tloušťka 10 cm 1.NP:2*2,1-0,9*1,97	m2	2,43	174,00	422,30
				2,43		
49	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 100 mm 1.NP:2,1*0,8+1,5*3	m2	6,18	71,00	438,78
				6,18		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
49	962031116R00	Bourání příček cihelných tl. 150 mm 1.NP:0,6*4,1+3*(2+1,1+0,2+3,6+3,1)-0,9*2,56	m2	30,16 30,16	127,00	3 829,81
50	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 1.NP:0,45*1,5*0,85+0,3*(1,2*2,02+1,5*0,85)+0,175*1,2*2,1	m3	2,12 2,12	702,00	1 491,36
51	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC 1.NP:0,45*(1,5+0,85*2)+0,1*(2,1*3+1,5+3*2+2)+0,3*(1,2+2,02*2+1,5+0,85*2)+0,15*3*8	m2	9,15 9,15	153,00	1 400,26
52	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm pro profesi EL: 1.NP:28*2	m	56,00 56,00	66,00	3 696,00
53	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm pro profesi EL: 1.NP:19*2	m	38,00 38,00	90,00	3 420,00
54	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1.NP:5+16	kus	21,00 21,00	13,00	273,00
55	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 1.NP:2+1+3	kus	6,00 6,00	23,00	138,00
56	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 1.NP:1+1	kus	2,00 2,00	16,00	32,00
57	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP:1,97*(0,6*5+0,9*16)	m2	34,28 34,28	295,00	10 112,01
58	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1.NP:1,97*(1,35*2+1,45)+0,9*2,56*3	m2	15,09 15,09	228,00	3 439,95
59	968062356R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých pl. 4 m2 1.NP:1,5*1,75+1,5*1,7	m2	5,18 5,18	154,00	796,95
60	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 1.NP:1,5*2	m	3,00 3,00	27,00	81,00
61	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1.NP:1,5*2	m	3,00 3,00	42,00	126,00
62	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, vč. soklů podlahy: 1.NP:8,58+12,44+3,93+9,05+5,96 sokly: 1.NP:0,1*19,9	m2	41,95 39,96 1,99	169,00	7 089,55
63	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, vč. soklu krytina altro: 1.NP:8,35+3,75+3,55+30,9+3,16+5,9+2+3,57+11,01+13,92+1,5+4,07+9,6+15,8+7,61+12,3 9,53+11,5+3,75+6,31+1,8 plochy mimo dotčené místnosti - pro ZTI:39,5*1 sokly krytiny: 1.NP:0,1*(5,5+12,1+13,3+9,6+10,8+12,5+13,8)	m2	217,14 136,99 32,89 39,50 7,76	75,00	16 285,50
64	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % lokální opravy a kolem bouraných stěn: 1.NP:0,5*2*(1,5+0,85*2+1,2+2,02*2+1,5+0,85*2+1,2+2,1*2+3*8)+15*1	m2	56,04 56,04	110,00	6 164,40
65	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních keramických, vč. podkladní omítky až na zdivo 1.NP:0,6*(5,2+2,8+7,3)+0,5*2*3+1,5*2+2,6*(22+15,9)+2*(13,3+12,8+6,5+13,8+6,6*2+3,4+1,8+18,9+1,4+8,9+14,1+7+11,5+3,7)-0,9*1,97*2	m2	370,77 370,77	200,00	74 154,80
66	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm 1.NP:8,58+12,44+3,93+3,16+5,9+2+3,57+1,5+4,07+9,6+15,8+3,75+6,31+1,8	m2	82,41 82,41	134,50	11 084,15
67	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt, šetrně pro další použití, uskladnění pro rozvody ZTI ve 2.NP-chodba:90*1	m2	90,00 90,00	200,00	18 000,00
68	96.1	Přebroušení podlah po odstranění krytiny, odstranění lepidla, vysátí dlažby keramické:	m2	249,34	198,00	49 369,32

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.NP:8,58+12,44+3,93+9,05+5,96		39,96		
		krytina altro:				
		1.NP:8,35+3,75+3,55+30,9+3,16+5,9+2+3,57+11,01+13,92+1,5+4,07+9,6+15,8+7,61+12,3		136,99		
		9,53+11,5+3,75+6,31+1,8		32,89		
		plochy mimo dotčené místnosti - pro ZTI:39,5*1		39,50		
69	96.2	Demontáž sanitárních dělicích příček s dveřmi,rám, kotvení,doplňky,detaily	m2	19,36	135,00	2 613,60
		1.NP:2,2*(2,9+1,4*2+1,9+1,2)		19,36		
70	96.3	Demontáž kuchyňských linek,dřez,skříňky, prac. deska,spotřebiče,kotvení,doplňky	m	13,10	450,00	5 895,00
		1.NP:4,3+1,5+7,3		13,10		
71	96.4	Odpojení rozvodů a zařízení IS	kus	1,00	250,00	250,00
		1.NP:1		1,00		
72	96.5	Demontáž koncových prvků VZT-výústky,ventilátory, apod,kotvení,doplňky	kus	27,00	120,00	3 240,00
		1.NP:16+7+4		27,00		
73	96.6	Demontáž rozvodů VZT,závěsy, kotvení,doplňky	m	4,50	50,00	225,00
		1.NP:4,5*1		4,50		
74	96.7	Demontáž rozvodů UT, kotvení,doplňky	m	12,00	50,00	600,00
		1.NP:4+8		12,00		
75	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	7,68	29,00	222,72
		dle výpisu:0,6*0,8*16		7,68		
76	735161812R00	Demontáž otopných těles trubkových	kus	3,00	130,00	390,00
		dle výpisu:3*1		3,00		
77	766411821R00	Demontáž obložení stěn dřevěným obkladem	m2	27,94	142,00	3 967,55
		1.NP:2*(2,8+12,5)-1,35*1,97		27,94		
78	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	27,94	25,00	698,51
		1.NP:2*(2,8+12,5)-1,35*1,97		27,94		
79	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,50	1 735,00	2 602,50
		prostupy pro profese:5*0,3		1,50		
80	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	1,80	1 800,00	3 240,00
		prostupy pro profese:6*0,3		1,80		
81	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,20	2 066,00	2 479,20
		prostupy pro profese:4*0,3		1,20		
82	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,20	2 754,00	3 304,80
		prostupy pro profese:4*0,3		1,20		
83	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,90	3 654,00	3 288,60
		prostupy pro profese:3*0,3		0,90		
84	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40	1 881,00	752,40
		prostupy pro profese:2*0,2		0,40		
85	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,20	1 985,00	397,00
		prostupy pro profese:1*0,2		0,20		
86	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,20	2 300,00	460,00
		prostupy pro profese:1*0,2		0,20		
87	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	5,00	59,00	295,00
		prostupy pro profese:2+3		5,00		
88	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	4,00	91,00	364,00
		prostupy pro profese:2+2		4,00		
89	971038231R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	3,00	27,00	81,00
		prostupy pro profese:1+2		3,00		
90	971038241R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	3,00	52,00	156,00
		prostupy pro profese:1+2		3,00		
91	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00	75,00	150,00
		prostupy pro profese:1+1		2,00		
92	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm	kus	2,00	140,00	280,00
		prostupy pro profese:1+1		2,00		
93	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	12,00	186,00	2 232,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94	973031325R00	pro překlady: 1.NP:1,6*4+1,4*4 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm pro překlady: 1.NP:2*(4+4)	kus	12,00 16,00 16,00	214,00	3 424,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				48 240,00
95	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výškv do 12 m. nošením 60,3*1	t	60,30 60,30	800,00	48 240,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				155 379,43
96	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou,doplňky, proti vlhkosti,vč. lišt,detaílů Podlahy: 1.NP:3,4+6,2+3,96+12,3+7,15+3,6+3,85+18,1+11,5+5,14+3,25+23,3+10,3+1 1,4+5,9+11,9 Stěny: WC, sprchy a umyvadla, sokly: 1.NP:2*(2,8+8,9+6,1+3,5+2,2+3,9+2,8+7,9+7,2)+1,5*1*(4*6+9)+0,3*78,4	m2	304,87 141,25	491,00	149 691,17
97	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	163,62 1 496,91	3,80	5 688,26
Díl: 713		Izolace tepelné				6 821,04
98	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)	m2	65,27 65,27	39,90	2 604,27
99	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky Podlahy: P2:84,4 P3:69,8	m	154,20 84,40 69,80	26,50	4 086,30
100	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	66,91	1,95	130,47
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				3 116 341,94
Díl: 1		Zemní práce				
101	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	13,82500	252,00	3 483,90
102	139200010RAB	Hloubení rýh v uzavřených prostorách v hornině 1-4, rýha 60/80 cm, odvoz 10 km, uložení na skládku ruční, v hornině 1 - 4, s ručním přemístěním k dopravnímu prostředku do 100m, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a Ležatá kanalizace : DN100 : 3+1+1,5+1+7+4,5 DN125 : 2+2,5+4+10,5+2,5	m	39,50000 18,00000 21,50000	1 298,00	51 271,00
103	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu do 100, uložení ve vrstvách a zhutněním. Ležatá kanalizace : DN100 : 0,5*18*0,7 DN125 : 0,5*21,5*0,7	m3	13,82500 6,30000 7,52500	1 272,00	17 585,40
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
104	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Položka pořadí 26 : 79,00000	m	79,00000 79,00000	142,00	11 218,00
105	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, Položka pořadí 27 : 83,00000	m	83,00000 83,00000	212,00	17 596,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
106	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. ŽB : 0,5*(21,5+19,5)*0,25	m3	5,12500 5,12500	2 979,00	15 267,38
107	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,05000	3 668,00	7 519,40

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Podkl.beton : $0,5 \cdot (21,5 + 19,5) \cdot 0,1$		2,05000		
108	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	5,12500	278,00	1 424,75
109	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Položka pořadí 13 : 1,02500	m3	1,02500	337,00	345,43
110	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Položka pořadí 6 : 5,12500	m3	5,12500	84,00	430,50
111	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Hmotnost 1 m2 sítě je 3,301 kg : $0,5 \cdot (21,5 + 19,5) \cdot 3,301 \cdot 0,001 \cdot 1,2$	t	0,08120	32 157,00	2 611,15
112	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Hmotnost 1 m2 sítě je 7,99 kg : $0,5 \cdot (21,5 + 19,5) \cdot 7,99 \cdot 0,001 \cdot 1,2$	t	0,19655	32 130,00	6 315,15
113	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa tl. 5cm : $0,5 \cdot (21,5 + 19,5) \cdot 0,05$	m3	1,02500	6 525,00	6 688,13
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
114	892855112R00	Kamery prohlídky potrubí do 50 m	m	50,00000	116,50	5 825,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
115	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 Ležatá kanalizace : DN100 : $0,5 \cdot (3+1+1,5+1+7+4,5) \cdot 0,07$ DN125 : $0,5 \cdot (2+2,5+4+10,5+2,5) \cdot 0,07$	m3	1,38250	2 936,00	4 059,02
116	965042231RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 Ležatá kanalizace : DN100 : $0,5 \cdot (3+1+1,5+1+7+4,5) \cdot 0,25$ DN125 : $0,5 \cdot (2+2,5+4+10,5+2,5) \cdot 0,25$	m3	4,93750	2 200,00	10 862,50
117	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	4,93750	1 462,00	7 218,63
118	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	14,00000	63,00	882,00
119	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	13,00000	107,00	1 391,00
120	974042567R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem, Ležatá kanalizace : DN100 : $3+1+1,5+1+7+4,5$ DN125 : $2+2,5+4+10,5+2,5$	m	39,50000	398,00	15 721,00
121	974042569R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm s betonovým podkladem, 2*39,5	m	79,00000	119,00	9 401,00
122	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy Ležatá kanalizace : DN100 : $0,5 \cdot (3+1+1,5+1+7+4,5)$	m2	19,75000	15,00	296,25

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		DN125 : 0,5*(2+2,5+4+10,5+2,5)		10,75000		
123	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	20,50000	13,00	266,50
		0,5*(21,5+19,5)		20,50000		
124	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci	h	40,00000	250,00	10 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
125	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	107,00	3 210,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
126	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm	m	79,00000	125,00	9 875,00
		na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.				
127	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm	m	83,00000	235,00	19 505,00
		na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
128	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	24,82509	829,00	20 580,00
		výškv do 6 m, nošením				
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 700B		Demontáže				
129	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	100,00000	108,00	10 800,00
		odpadního nebo dešťového,				
130	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	80,00000	8,00	640,00
		odpadního nebo připojovacího,				
131	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	15,00000	22,00	330,00
		odpadního nebo připojovacího,				
132	721210817R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 70	kus	13,00000	87,00	1 131,00
133	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky do 6m	t	1,84808	1 123,00	2 075,39
		vodorovně do 100 m				
134	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	80,00000	45,00	3 600,00
135	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	120,00000	53,00	6 360,00
136	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	100,00000	63,00	6 300,00
137	722130804R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 65	m	90,00000	67,00	6 030,00
138	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	200,00000	14,00	2 800,00
139	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	590,00000	19,00	11 210,00
140	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub přes 50 do D 150	m	90,00000	57,00	5 130,00
141	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	30,00000	16,00	480,00
142	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	53,00000	19,00	1 007,00
143	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	2,62669	1 123,00	2 949,77
		vodorovně do 100 m,				
144	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	122,00	1 098,00
145	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,00000	100,00	2 400,00
146	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	15,00000	27,00	405,00
147	725220832R00	Demontáž van litinových volných	soubor	2,00000	106,00	212,00
148	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000	95,00	95,00
		bez výtokových armatur,				
149	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	5,00000	122,00	610,00
		bez výtokových armatur,				
150	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	2,00000	149,00	298,00
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,				
151	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	1,14971	1 014,00	1 165,81
		vodorovně do 100 m,				
152	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,00000	30,00	120,00
153	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	30,00000	57,00	1 710,00
154	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 10tvoru	soubor	4,00000	58,00	232,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě						
155	711199096R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m ² , natěradly a AIP.	m ²	19,75000	4,00	79,00
		Jednotlivě-pro ležat. kanalizaci :				
		DN100 : 0,5*(3+1+1,5+1+7+4,5)		9,00000		
		DN125 : 0,5*(2+2,5+4+10,5+2,5)		10,75000		
156	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m ² , pásy.	m ²	19,75000	29,00	572,75
157	711745567R00	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500	m	79,00000	120,00	9 480,00
		NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)				
		Ležatá kanalizace : (18+21,5)*2		79,00000		
158	711150022RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka Al folie kaširova..., 2x ALP, 2x Bitagit 40, 1x Na	m ²	23,70000	626,00	14 836,20
		19,75*1,2		23,70000		
159	62832278R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4.0 mm	m ²	47,40000	95,00	4 503,00
		79,0*0,6		47,40000		
160	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,23937	851,00	203,70
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 713 Izolace tepelné						
161	713121111RV4	Izolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 80 mm, jednovrstvá	m ²	20,50000	230,00	4 715,00
		0,5*(21,5+19,5)		20,50000		
162	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávek PE fólie	m ²	20,50000	39,90	817,95
163	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,03362	902,00	30,33
		50 m vodorovně				
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
164	721100902R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100	kus	30,00000	162,00	4 860,00
165	721110906R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 125	kus	6,00000	2 104,00	12 624,00
166	721110907R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 150	kus	5,00000	2 720,00	13 600,00
167	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí, DN 100	kus	20,00000	486,00	9 720,00
168	721110916R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí, DN 125	kus	6,00000	544,00	3 264,00
169	721110917R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	5,00000	600,00	3 000,00
170	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm	kus	1,00000	256,00	256,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
171	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	10,00000	318,00	3 180,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
172	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	2,00000	202,00	404,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
173	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	24,00000	186,00	4 464,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
174	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	48,00000	204,00	9 792,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
175	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	6,00000	267,00	1 602,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
176	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	15,00000	651,00	9 765,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem
177	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	28,00000	482,00	13 496,00
178	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	69,00000	524,00	36 156,00
179	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	578,00	2 890,00
180	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	19,00000	506,00	9 614,00
181	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	22,00000	594,00	13 068,00
182	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, odkap.kalich : 3	kus	3,00000	57,00	171,00
183	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, U : 4 Ui : 20 MN : 4 AP : 4 VZT sifon : 2	kus	34,00000	60,00	2 040,00
184	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, D : 6 VP : 3	kus	9,00000	67,00	603,00
185	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, sprch.žlab : 12	kus	12,00000	81,00	972,00
186	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, WC : 1 WCi : 8 M : 1 VL : 2 V : 2	kus	14,00000	99,00	1 386,00
187	721273160RT1	Ventilační hlavice D 32, 40, 50 mm , přívzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP, včetně dodávky materiálu provizorní ovdětrání : 7	kus	7,00000	436,00	3 052,00
188	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 2+24+48+6+15+28+69+5+19+22	m	238,00000	19,00	4 522,00
189	721990001	Nezměřitelné práce a přípomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00
190	28615422.AR	zátky hrdlové DN 70,0 mm; PP	kus	6,00000	15,00	90,00
191	28615423.AR	zátky hrdlové DN 100,0 mm; PP	kus	18,00000	18,00	324,00
192	28615442.AR	kus čistící DN 70,0 mm	kus	11,00000	90,00	990,00
193	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm	kus	22,00000	100,00	2 200,00
194	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,30415	667,00	869,87

Díl: 722	Vnitřní vodovod					
195	722131931R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	7,00000	232,00	1 624,00
196	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	14,00000	263,00	3 682,00
197	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	21,00000	303,00	6 363,00
198	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	30,00000	367,00	11 010,00
199	722131935R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	1,00000	443,00	443,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
200	722131937R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN	kus	2,00000	896,00	1 792,00
201	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	13,00000	188,00	2 444,00
202	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	130,00000	223,00	28 990,00
203	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	117,00000	271,00	31 707,00
204	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	128,00000	329,00	42 112,00
205	722172634R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	74,00000	343,00	25 382,00
206	722172635R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	43,00000	407,00	17 501,00
207	722172637R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 75 mm, s 12,5 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	86,00000	791,00	68 026,00
208	722181211RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	13,00000	51,00	663,00
209	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	55,00000	55,00	3 025,00
210	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	62,00000	56,00	3 472,00
211	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	79,00000	63,00	4 977,00
212	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	37,00000	70,00	2 590,00
213	722181213RY5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 76 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	43,00000	116,00	4 988,00
214	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	75,00000	70,00	5 250,00
215	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	55,00000	74,00	4 070,00
216	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	49,00000	85,00	4 165,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				
217	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	37,00000	92,00	3 404,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				
218	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	86,00000	57,00	4 902,00
		d50 : 43		43,00000		
		d76 : 43		43,00000		
219	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	90,00000	152,00	13 680,00
		U : 4*2		8,00000		
		Ui : 20		20,00000		
		MN : 4		4,00000		
		AP : 4		4,00000		
		D : 6*2		12,00000		
		S : 6*2		12,00000		
		Si : 6*2		12,00000		
		WC : 1		1,00000		
		Wci : 8		8,00000		
		M : 1		1,00000		
		VL : 2*2		4,00000		
		V : 2*2		4,00000		
220	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	150,00000	55,00	8 250,00
		včetně vypuštění a napuštění,				
		(7+14+21+30)*2		144,00000		
		(1+2)*2		6,00000		
221	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	68,00000	77,00	5 236,00
222	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	18,00000	167,00	3 006,00
223	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	30,00000	242,00	7 260,00
224	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	347,00	7 634,00
225	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	31,00000	474,00	14 694,00
226	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	388,00000	10,00	3 880,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		13+130+117+128		388,00000		
227	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	74,00000	11,00	814,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
228	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	43,00000	14,00	602,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
229	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	86,00000	19,00	1 634,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
230	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	591,00000	22,00	13 002,00
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		388+74+43+86		591,00000		
231	722990002	Nezměřitelné práce a připomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00
232	631547218R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	43,00000	195,00	8 385,00
233	631547222R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	43,00000	368,00	15 824,00
234	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	2,54143	609,00	1 547,73
		vodorovně do 50 m				

Díl: 725 **Zařizovací předměty**

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
235	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	3,00000	479,50	1 438,50
236	725530152R00	Elektrické ohřívače doplňky ventil polistný DN 15	kus	1,00000	413,00	413,00
237	725539201U00	Montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů	soubor	1,00000	450,00	450,00
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.						
238	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	1,00000	231,50	231,50
M : 1				1,00000		
239	725859102R00	Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm	kus	2,00000	139,00	278,00
VZT : 2				2,00000		
240	725860184RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přívad, ventil, montážní deska, výtok, v	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00
AP : 4				4,00000		
MN : 4				4,00000		
241	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	45,00000	177,00	7 965,00
242	28349056R	dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm	kus	45,00000	120,00	5 400,00
10+22+12+1				45,00000		
243	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach, uzávěrka, čistící vložka, mechanický zápach, uzávěr	kus	2,00000	860,00	1 720,00
244	54132294R	ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; objem 15 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 310 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
245	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,05816	689,00	40,07
vodorovně do 50 m						
246	U1	Umyvadlo keramické, stojánková páková baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach, uzávěra chrom, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00000	3 770,00	15 080,00
247	U2	Zrcadlo nad umyvadlem, lepené na ker. obklad , 600/600, CU vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00000	938,00	1 876,00
248	U11	Umyvadlo zdravotní keramické, pro imobilní, páková zdravotní baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach, uzávěra podomítková, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	20,00000	5 949,00	118 980,00
249	U12	Svislé madlo nástěnné, nerez, 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	20,00000	840,00	16 800,00
250	U13	Zrcadlo výklopné nad umyvadlem, 600/600, CU vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	20,00000	3 536,00	70 720,00
251	WC	Záchodová mísa keramická závěsná bílá, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, 2x podpěra pro instal. prvek, sedátko bílé plast, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00000	10 062,00	10 062,00
252	Wci1	Záchodová mísa keramická závěsná bílá pro imobilní, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, oodálené pneumatické splachování, 2x podpěra pro instal. prvek, sedátko pro imobilní bílé plast, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	8,00000	15 177,00	121 416,00
253	Wci2	Svislé madlo nástěnné sklopné, nerez, 900mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	8,00000	2 353,00	18 824,00
254	Wci3	Vodorovné madlo nástěnné s gumou, nerez 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	8,00000	817,00	6 536,00
255	Si1	Sprchový kout, stěnová páková baterie termostatická chrom, sprchová hlavice ruční + pevná, zápachová uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00000	18 033,00	126 231,00
256	Si2	Sklopné sedátko s nohou, nerez, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	6,00000	3 281,00	19 686,00
257	Si3	Lomené madlo ve sprše, nerez ocel, leštěná, levé a pravé provedení, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	6,00000	1 922,00	11 532,00
258	VL	sprchový mixážní panel s dezinfekcí, splachovačem a PE toaletní mísou a madly odklopnými do stran, pistolový uzávěr sprchy, čistící sprcha, termostat s teploměrem, termkostatický směšovač, automat. uzávěr, průtokoměr, mísa se splachováním po obvodu z PE + zesílení sklolaminátem, splachvač 9l s nádrží a tlačítkem, zámek zásobníku roztoku, podpěra prvek, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00000	168 569,00	337 138,00
259	S	Sprcha stěnová páková termostatická sprchová baterie, chrom, hlavice ruční, zápachová uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00000	9 049,00	18 098,00
260	V	Výškové nastavitelná vana s dezinfekčním systémem a hydromasáží, autom. napouštění vody s danou teplotou, nouzové spuštění, el. nastavitelná výška, materiál vany PE zesílený sklolaminátem, pryskyř. povrch, dotekový ovlád. panel, hlídání teploty vody směšovačem, autom. bezp. uzávěr teplé vody, hlídání tlaku, sprcha s pistol. uzávěrem, čistící sprcha s průtokoměrem dezinfekčního roztoku, zámek na roztok, podložka pod hlavu, hydromasáž s nastav. tryskou a tlakem vody a vzduchu, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00000	389 094,00	778 188,00
261	VP50	Podlahová nerezová vpust DN50, boční odtok, izolační límeč, zápach uzávěr, nerez rámeček a vtoková mířka, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00000	1 968,00	1 968,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
262	VP100	Podlahová nerezová vpust DN100,boční odtok,izolační límec,zápach uzávěr,nerez rámeček a vtoková mřížka,odtok 100l/min kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00000	1 968,00	3 936,00
263	Z	Nerezový podlahový žlab,š. 100mm,hygienický litý rošt kotvení doplňky detaily D+M	m	8,42000	1 425,20	12 000,18
265	VI	Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou,nástěnná páková baterie s prodlouženým ramínkem,chrom,nádržkový splachovač,splachovací trubka a hadička pro připojení na vodu kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00000	7 559,00	7 559,00
266	ČM	Vybavení čistící místnosti,nerez výlevka s baterií,myčka a dezinfikátor toaletních nádob,nerez skříňky š. 1350mm,dřez,nerez pult se skříňkami š. 450mm,centrální odpad,horní skříňky š. 1350mm se zámkem,horní držáky toal. nádob š. 900mm,spojené komponenty pevně,nerez,přední kryt z plastu,jeden design. celek,celk. š. 2250mm,ve 2.NP navíc ladění kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00000	334 772,00	334 772,00

Díl: 734	Armatury					
267	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	137,00	274,00
268	734209124R00	Montáž závitové armatury se třemi závitů, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	12,00000	130,00	1 560,00
269	55102022R	ventil termostatický pro vodovod; regulační rozsah 35 až 65 °C	kus	12,00000	1 200,00	14 400,00
270	870063735090000056	Zakázka topení potrubní oddělovač BA 295 6/4"	KS	2,00000	16 000,00	32 000,00
		BA295S-11/2A				
		18627757				

271	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00480	1 035,00	4,97
-----	--------------	---	---	---------	----------	------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
272	722182012U00	Podpurný žlab pro potrubí D25	m	2,00000	21,00	42,00
273	722182013U00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	2,00000	30,00	60,00
274	722182015U00	Podpurný žlab pro potrubí D50	m	40,00000	37,00	1 480,00
275	722182014U00	Podpurný žlab pro potrubí D40	m	50,00000	22,00	1 100,00
276	722182017U00	Podpurný žlab pro potrubí D75	m	80,00000	46,00	3 680,00
277	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	30,00000	206,50	6 195,00
278	31179125R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	8,00000	17,40	139,20
279	55399994R	výrobek kovový	kg	25,00000	87,90	2 197,50
280	55399999R	výrobek kovový	kg	5,00000	62,00	310,00
281	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,10940	1 281,00	140,14
		50 m vodorovně				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
282	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	27,34391	113,00	3 089,86
283	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,34391	198,00	5 414,09
284	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	246,09515	14,00	3 445,33
285	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,34391	270,00	7 382,86
286	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	27,34391	250,00	6 835,98
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,				
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní				
287	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti	t	109,37562	120,00	13 125,07
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,				
288	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	27,34391	9,00	246,10
		s hrubým urovnáním,				

Díl: 733	Rozvod potrubí					8 012,21
289	733163101R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm	m	15,00	288,50	4 327,50
		1.NP:15*1		15,00		
290	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	10,00	320,50	3 205,00
		1.NP:10*1		10,00		
291	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	25,00	8,80	220,00
		15+10		25,00		
292	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	77,53	3,35	259,71
Díl: 734	Armatury					19 456,27
293	734224312RT3	Ventil termost.přímý,vnitřní z. DN 15, s termostatickou hlavici	kus	24,00	800,00	19 200,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
294	998734201R00	pro tělesa:5+2+8+3+1+1+2+2 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	24,00 674,39	0,38	256,27
Díl:	735	Otopná tělesa				113 639,20
295	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových 1.NP:0,5*0,9*5+0,5*1,4*2+0,5*0,5*8+0,5*1,2*3+0,7*1,6+0,7*0,8	m2	9,13 9,13	271,00	2 474,23
296	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) 1.NP:2+2	kus	4,00 4,00	371,00	1 484,00
297	735.1	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 500/900 1.NP:5	kus	5,00 5,00	4 859,00	24 295,00
298	735.2	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 500/500 1.NP:8	kus	8,00 8,00	3 145,00	25 160,00
299	735.3	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 500/1200 1.NP:3	kus	3,00 3,00	6 144,00	18 432,00
300	735.4	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 500/1400 1.NP:2	kus	2,00 2,00	7 001,00	14 002,00
301	735.5	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 700/1600 1.NP:1	kus	1,00 1,00	8 973,00	8 973,00
302	735.6	Otopné těleso deskové, do hyg. prostředí, hladká deska, VK, zátky, konzoly, 700/800 1.NP:1	kus	1,00 1,00	4 984,00	4 984,00
303	735.7	Otopné těleso žebříkové, trubkové, profily tvaru D, odvzdušnění+zátka, konzoly, 750/1810 1.NP:2	kus	2,00 2,00	2 784,00	5 568,00
304	735.8	Otopné těleso žebříkové, trubkové, profily tvaru D, odvzdušnění+zátka, konzoly, 600/1810 1.NP:2	kus	2,00 2,00	2 559,00	5 118,00
305	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 104,90	2,85	3 148,97
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 149 434,84
306	T/01	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav. el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl.18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s slučovacími detaily, laminování kotvení doplňky detailů D+M	m	4,80	25 708,00	123 398,40
307	T/02	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav. el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl.18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s slučovacími detaily, laminování kotvení doplňky detailů D+M	m	5,10	21 446,00	109 374,60
308	T/03	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav. el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl.18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s slučovacími detaily, laminování kotvení doplňky detailů D+M	m	5,48	23 963,00	131 197,43
309	T/04	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav. el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl.18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s slučovacími detaily, laminování kotvení doplňky detailů D+M	m	5,10	21 449,00	109 389,90
310	T/05	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav. el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl.18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s slučovacími detaily, laminování kotvení doplňky detailů D+M	m	2,15	30 604,00	65 798,60
311	T/08	Koupelnová skříňka, 3 police, 320x150x800mm, zámek, kotvení, doplňky detailů D+M	kus	27,00	1 200,00	32 400,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
312	T/09	Doplnění dřevěného obkladu v chodbách v místě dozdvíhek, dle stávajícího. MDF deska, lišty, kotvení, doplňky, detaily. D+M 2*5,35	m2	10,70	1 741,00	18 628,70
313	T/10	Sanitární dělicí přčky s dveřmi, v. 2,0m, kompaktní desky tl. 12mm, HPL, ABS hrany 2mm, nerez nosná kce., nožky v. 150mm, profily, kování+zámek nerez, kotvení, doplňky, detaily. D+M 2*(0,9+1,4)	m2	4,60	5 627,00	25 884,20
314	T/13	Dřevěné oplocení kolem teras, v. 1,8m s dveřmi 900/1970, tlakově impregnované jehli, dřevo, sloupky 90/90mm, natkv, kování, zámek, kotvení, doplňky, detaily. D+M 1,8*(7,6+6,35)	m2	25,11	685,00	17 200,35
315	OP/1	Dveře EURO vstupní otevíravé+nadsvětlik, 500+1000/2100+500, prosklené, 2-sklo, bezp. folie, nátěr, dle stávajících prvků ve fasádě, rám, kování nerez, bezp. zámek, zářezka, stavěč, madlo, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	47 049,00	47 049,00
316	OP/2	Dveře EURO balkonové otevíravé+nadsvětlik, 500+1000/2100+450, prosklené, 2-sklo, bezp. folie, nátěr, dle stávajících prvků ve fasádě, rám, kování nerez, bezp. zámek, zářezka, stavěč, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	42 370,00	42 370,00
317	OP/3	Doplnění vodorovného madla ve v. 800-900mm ke stávající výplni, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
318	D/1	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970+590, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, nadsvětlik-nadsvětlik-jednoduché čiré sklo - fix, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
319	D/2	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970+590, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, nadsvětlik-nadsvětlik-jednoduché čiré sklo - fix, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
320	D/3	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	15 500,00	15 500,00
321	D/4	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 700/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, bez zámku, klika/ klika, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
322	D/5	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
323	D/6	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
324	D/7	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
325	D/8	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	15 500,00	15 500,00
326	D/9	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlik, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta, kotvení, doplňky, detaily. D+M	kus	1,00	13 000,00	13 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
327	D/10	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
328	D/11	Dveře vnitřní, otvíravé ,1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
329	D/12	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 600x200 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
330	D/13	Dveře vnitřní, otvíravé ,1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
331	D/14	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
332	D/15	Dveře vnitřní, otvíravé + nadsvětlík, 900/1970+590, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, nadsvětlík-nadsvětlík-jednoduché čiré sklo - fix, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
333	D/16	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
334	D/17	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
335	D/18	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zvonku, kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
336	D/19	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření pažním mechanismem kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
337	D/20	Dveře vnitřní, otvíravé ,900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
338	D/21	Dveře vnitřní, otvíravé ,700/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněk detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
339	D/22	Dveře vnitřní,otvíravé ,700/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika,dělená rozeta, voděodolné kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
340	D/23	Dveře vnitřní,otvíravé ,700/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika,dělená rozeta, voděodolné kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
341	D/24	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zámku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
342	D/25	Dveře vnitřní,otvíravé ,1100/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 600x200 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zámku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
343	D/26	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zámku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
344	D/27	Dveře vnitřní,otvíravé ,1100/1970,plně s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otvíření zámku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
345	766.1	Generální klíč pro nové dveře,vložka zámku,klíče, kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	9,00	2 200,00	19 800,00
346	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	11 374,91	1,05	11 943,66
Díl	767	Konstrukce zamečnické				171 716,77
347	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus spojovací a kotvící prvky:17*1	kg	17,00	269,00	4 573,00
348	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus spojovací a kotvící prvky:30*1	kg	30,00	194,50	5 835,00
349	767.1	Přechod podlahových krytin AL, kotvení,doplňky,detaily,D+M přechodové lišty podlah:0,9*(16)+1,1*(2)	bm	16,60	350,00	5 810,00
350	Z/02	Doplnění madla na chodbách v místě dozdívek,dřevěné madlo pr. 45mm,ocel.konzoly chrom,kotvení,doplňky,detaily.D+M	m	26,75	583,00	15 595,25
351	OS/01a	Odpadkový koš na odpadky, 5l,nerez matný, zavěšený,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	20,00	1 066,00	21 320,00
352	OS/01b	WC sada nerez, nylonová štětka pro čištění toalety,110x410x100mm,miska ABS plast,zavěšeno,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	11,00	898,00	9 878,00
353	OS/01c	Držák toaletního papíru,nerez,pr. 322x122mm,objem 1 role pr. 300mm, zámek,zavěšeno,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	11,00	1 508,00	16 588,00
354	OS/01d	Dávkovač mýdla na stěnu,nerez, zámek, objem 500ml,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	23,00	570,00	13 110,00
355	OS/01e	Věšák na ručníky,nerez, do stěny, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	23,00	686,00	15 778,00
356	OS/02	Nástěnné zrcadlo nad umyvadlo,750/750,lepeno na obklad,CU vrstva,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	2,00	1 278,00	2 556,00
357	OS/03	Dávkovač na dezinfekce mýdla u umyvadla,nerez, zámek,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	3,00	6 660,00	19 980,00
358	OS/04	Dávkovač na papír, ručníky u umyvadla,nerez, zámek,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	3,00	1 550,00	4 650,00
359	OS/05	Držák toaletního papíru WC personál,zámek,zavěšeno,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	1,00	1 508,00	1 508,00
360	OS/06	Závěsy kolem sprchových lůžek 120x80cm,omyvatelné,nehořlavé,antibakteriální,AL sklopná ramena 160cm a stěnové držáky velké,kotvení,doplňky,detaily.D+M	kus	2,00	11 950,00	23 900,00
361	SZ/01	Sprchová zástěna (dveře) u sprch v šatních personálu,900/2000, dveře š. 700mm,bezp. sklo,AL profily,úprava proti kapkám,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00	7 512,00	7 512,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
362	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 735,29	1,80	3 123,52
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				185 257,73
363	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9) P2:105,53	m2	170,80	46,50	7 942,20
364	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel flexi, 30x30 cm Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9) P2:105,53	m2	170,80	587,00	100 259,60
365	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem styk dlažby s obkladem: 1.NP:(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,8+2+8,4)+(10,3+17,5+14,8+15+20+13,3)+(15+21,8+1,9+5,1+12,6)-(0,7+0,9*2+1,1*4)	m	209,50	53,80	11 271,10
366	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně Podlahy: P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9) P2:105,53 odečet vodotěsné:-141,25	m2	29,55	24,00	709,20
367	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Podlahy: 1.NP:3,4+6,2+3,96+12,3+7,15+3,6+3,85+18,1+11,5+5,14+3,25+23,3+10,3+11,4+5,9+11,9	m2	141,25	29,00	4 096,25
368	771.1	Dlažba keramická vč. soklu, 30x30cm, matná, rektifik., tl. 10mm, mrazuvzdorná, slínutá, R10, barevná, PEI5 specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kcí!!! Podlahy: Začátek provozního součtu P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9) P2:105,53 Konec provozního součtu 170,8*1,1	m2	187,88	267,00	50 163,96
369	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 744,42	6,20	10 815,42
Díl:	776	Podlahy povlakové				235 305,85
370	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku Podlahy: P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2	m2	126,70	256,30	32 473,21
371	776422110R00	obnova krytiny Altro mimo dotčené místnosti - po ZTI:39,5*1 Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem Podlahy:101,4*1	m	101,40	158,50	16 071,90
372	776522100R00	Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné Podlahy: P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2	m2	126,70	287,50	36 426,25
373	776.1	obnova krytiny Altro mimo dotčené místnosti - po ZTI:39,5*1 Podlahovina bezpečnostní tl. 3,0 mm, protiskluzná specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kcí!!! Podlahy: Začátek provozního součtu P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2 obnova krytiny Altro mimo dotčené místnosti - po ZTI:39,5*1 sokly:0,1*101,4 Konec provozního součtu 136,84*1,05	m2	143,68	1 009,00	144 975,14
374	776.2	Vyčištění stávajících dotčených podlah povlak., odmaštění, odstranění nečistot, vysátí, vutření 1.NP:35,15*2	m2	70,30	50,00	3 515,00
375	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	2 334,62	0,79	1 844,35

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	781	Obklady keramické				799 733,82
376	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr 1.NP:0,6*(6,1+6,7+5,2+5,5+2,2)+1,8*(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,+8,2+8,4)+2,6*(10,3+17,5+14,8+15+20+13,3)+2,02*(15+21,8+1,9+5,1+12,6)-1,97*(0,7+0,9*2+1,1*4)	m2	476,48	41,10	19 583,12
377	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 30x60 cm 1.NP:0,6*(6,1+6,7+5,2+5,5+2,2)+1,8*(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,+8,2+8,4)+2,6*(10,3+17,5+14,8+15+20+13,3)+2,02*(15+21,8+1,9+5,1+12,6)-1,97*(0,7+0,9*2+1,1*4)	m2	476,48	752,00	358 309,20
378	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, rohové, koutové, ukončovací, vč. dodávky lišt AL 452,6*1	m	452,60	450,00	203 670,00
379	781479705R00	Připl.za spárovací hmotu - plošně 1.NP:0,6*(6,1+6,7+5,2+5,5+2,2)+1,8*(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,+8,2+8,4)+2,6*(10,3+17,5+14,8+15+20+13,3)+2,02*(15+21,8+1,9+5,1+12,6)-1,97*(0,7+0,9*2+1,1*4)	m2	476,48	24,00	11 435,40
380	781.1	Obklad keramický glazovaný, do vel 30x60cm, reliéfní povrch specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kcí!!! Začátek provozního součtu 1.NP:0,6*(6,1+6,7+5,2+5,5+2,2)+1,8*(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,+8,2+8,4)+2,6*(10,3+17,5+14,8+15+20+13,3)+2,02*(15+21,8+1,9+5,1+12,6)-1,97*(0,7+0,9*2+1,1*4) Konec provozního součtu 476,475*1,1	m2	524,12	350,00	183 442,88
381	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	7 764,41	3,00	23 293,22
Díl:	784	Malby				83 288,80
382	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x bílé + barevné:139,392+910,43	m2	1 049,82	19,00	19 946,62
383	784195312R00	Malba malířská, bílá, bez penetrace, 2 x, ořezuvzdorná nad ker. obklady+tech. místnosti: 1.NP:2*(6,1+6,7+5,2+5,5+2,2)+0,8*(6,6+5,1+6,6+7+6,7+5,8+8,7+6,+8,2+8,4)+0,58*(15+21,8+1,9+5,1+12,6)	m2	139,39	56,00	7 805,95
384	784195322R00	Malba malířská, barva, bez penetrace, 2 x, ořezuvzdorná omítky:155,91+19,5 stáv. stěny + chodby: 1.NP:2,6*(15,2+5,8+14,5+4,3+9,9+14,8+18+17+183,2)	m2	910,43	61,00	55 536,23
Díl:	M21	Elektromontáže				1 257 542,10
385	1	Dodávky A – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-7100-4K	kus	91,00	5 354,00	487 214,00
386	2	B – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-5100-4K	kus		5 226,00	
387	3	Sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B	kus	8,00	6 748,00	53 984,00
388	4	Spínač trojpólový páčkový zapuštěný 3425A-0344 B	kus	4,00	652,00	2 608,00
389	5	Spojovací krabice Abox XT 100-10²	kus	2,00	289,00	578,00
390	6	Spojovací krabice Abox XT 060-6²	kus	14,00	253,00	3 542,00
391	7	TANGO 5519A-A02352 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým polem	kus	16,00	228,00	3 648,00
392	8	TANGO 5513A-C02357 B - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	122,00	235,00	28 670,00
393	9	3559-A21345 - Přístroj spínače jednopólového se svorkou N	kus	32,00	184,00	5 888,00
394	10	3559-A25345 - Přístroj přepínače střídavého se svorkou N	kus	4,00	194,00	776,00
395	11	Místní ochranné pospojení	kus	19,00	80,00	1 520,00
396	12	Rozváděč R100 vč. připojení do R 1.1	kus	1,00	71 280,00	71 280,00
397	13	Demontáže Demontáž - stávající elektroinstalace	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
398	14	Demontáž a opětná montáž - stávajících rozvodů	kus	1,00	12 800,00	12 800,00
399	15	Demontáž - souvisejících skutečností (lišty, úchyty atd.)	kus	1,00	1 470,00	1 470,00
400	16	Roztřídění demontovaného materiálu do přistavených kontejnerů	kus	1,00	500,00	500,00
401	17	Materiál / Montáže 3558A-A653 B - Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	kus	36,00	58,00	2 088,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
402	18	3916-12221 - Douřnavka orientační (univerzální) pro spínače	kus	36,00	32,00	1 152,00
403	19	3901A-B10 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	142,00	32,00	4 544,00
404	20	3901A-B20 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	kus	16,00	64,00	1 024,00
405	21	vodorovný Protipožární ucpávky	m2	12,30	1 245,00	15 313,50
406	22	Pomocná ocelová konstrukce	kg	16,00	305,00	4 880,00
407	23	Zakončovací odpor 1kohm	kus	8,00	2,00	16,00
408	24	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 280,00	28,00	35 840,00
409	25	Kabel CYKY-J 4x1,5	m	180,00	32,00	5 760,00
410	26	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	455,00	35,00	15 925,00
411	27	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	180,00	28,00	5 040,00
412	28	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	3 795,00	35,00	132 825,00
413	29	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	330,00	50,00	16 500,00
414	30	Kabel CYKY-J 5x16	m	30,00	210,00	6 300,00
415	31	Kabel H05VV-F 3x1,5	m	71,00	35,00	2 485,00
416	32	Kabel H05VV-F 3x2,5	m	134,00	43,00	5 762,00
417	33	Kabel H05VV-F 5x2,5	m	16,00	59,00	944,00
418	34	SYKFY 4x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití	m	96,00	24,00	2 304,00
419	35	Vodič H07V-K 4 ohebný zelenožlutý	m	209,00	26,00	5 434,00
420	36	Vodič H07V-K 16 ohebný zelenožlutý	m	323,00	38,00	12 274,00
421	37					
422	38	Rozbočovací krabice IP55 - 80x80x35mm	kus	16,00	90,00	1 440,00
423	39	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KPR 68	kus	100,00	93,00	9 300,00
424	40	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KP 67/2	kus	206,00	83,00	17 098,00
425	41	Vičko ke kruhové krabici, bílá / RAL9003 Kopos - V 68 HA	kus	100,00	12,00	1 200,00
426	42	Sádra šedá	kg	61,20	8,00	489,60
427	43	221-413 Svorka COMPACT 3x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	348,00	18,00	6 264,00
428	44	221-415 Svorka COMPACT 5x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	91,00	25,00	2 275,00
429	45	EKL 0 S Svorkovnice instalační lámací 12x1,5-4mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	10,00	18,00	180,00
430	46	EKL 1 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-6mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	7,00	18,00	126,00
431	47	EKL 2 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-10mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	2,00	25,00	50,00
432	48	Hmoždinka 8 / UCX 8X60 natl.	kus	458,00	16,00	7 328,00
433	49	Hmoždinka 12	kus	100,00	18,00	1 800,00
434	50	Vrutky 3-6/20-60	sady	10,00	6,00	60,00
435	51	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1432	m	151,00	59,00	8 909,00
436	52	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1420K50	m	257,00	85,00	21 845,00
437	53	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 KOPOLHD40X40HA	m	213,00	95,00	20 235,00
438	54	JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot bezdrátový Jablotron JA-151ST	kus	6,00	1 254,00	7 524,00
439	55	Pásek vázací CB 250/4,8	bal	40,00	2,00	80,00
440	56	Páska izolační 15X10MM	kus	40,00	9,00	360,00
441	57	Vývodka IP66 PG11	kus	182,00	12,00	2 184,00
442	58	Vývodka IP66 PG16	kus	91,00	16,00	1 456,00
443	59	Vývodka IP66 PG29	kus	30,00	25,00	750,00
444	60	Podpěra vedení na železné konstrukce - PV 32N	kus	38,00	55,00	2 090,00
445	61	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	57,00	40,00	2 280,00
446	62	ZS 16 Páska NEREZOVÁ uzemňovací - svitek 10 m	kus	6,00	372,00	2 232,00
447	63	Žlab MERKUR 300/100 M2 žár.zinek	m	143,00	360,00	51 480,00
448	64	Žlab MERKUR 150/100 M2 žár.zinek	m	114,00	319,00	36 366,00
449	65	Nosník MERKUR NZM 300 ŽZ	kus	200,00	120,00	24 000,00
450	66	Nosník MERKUR NZM 150 ŽZ	kus	160,00	90,00	14 400,00
451	67	Spojka MERKUR SZM 1 M2 žár.zinek	kus	386,00	8,00	3 088,00
452	68	Držák MERKUR DZM 1 ŽZ	kus	16,00	45,00	720,00
453	69	Ostatní pomocný a úchyty materiál výše nespecifikovaný 2,9%	kus	1,00	6 890,00	6 890,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 1.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.c	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Ostatní náklady				
456	72	Zkušební a revizní práce	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
457	73	Doprava a přesun materiálu	kus	1,00	17 200,00	17 200,00
458	74	Stavební úpravy v rámci elektroinstalace	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
459	75	Zvedací plošina, pojízdná a pomocná lešení	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
460	76	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,00	1 854,00	1 854,00
Díl	M24	Montáže vzduchotechnických zar				145 965,80
461	728412113R00	Montáž anemostatu čtyřhranného do 0,35 m2	kus	4,00	411,00	1 644,00
		4*1		4,00		
462	M24.1	Anemostat čtyřhranný 500/500mm	kus	4,00	3 010,00	12 040,00
		4*1		4,00		
463	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	19,00	411,00	7 809,00
		3+16		19,00		
464	429148014R	Ventilátor axiální do koupelny 100STL	kus	19,00	3 178,00	60 382,00
		3+16		19,00		
465	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm	m	3,35	255,00	854,25
		k ventilátorům:0,95+1,2*2		3,35		
466	42981181R	VZT roura hladká d 100, délka 1 m	m	4,13	607,00	2 503,88
		k ventilátorům:(0,95+1,2*2+0,4)*1,1		4,13		
467	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	15,10	1 039,00	15 688,90
		k anemostatům:10+5,1		15,10		
468	42981188R	VZT roura hladká d 250, délka 1 m	m	16,61	851,00	14 135,11
		k anemostatům:(10+5,1)*1,1		16,61		
469	728411111R00	Montáž výústě lineární podhledové do 0,1 m2	kus	7,00	141,00	987,00
		výustky:7*1		7,00		
470	M24.2	Vyústka lineární podhledová,plastová,kruhová	kus	7,00	505,00	3 535,00
		7*1		7,00		
471	M24.3	Protidešťová žaluzie,vč. potrubí,nápojení, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00	3 206,00	12 824,00
		4*1		4,00		
472	M24.4	Regulace systému VZT,zpráva,revize	kus	1,00	2 352,00	2 352,00
		1*1		1,00		
473	M24.5	Zaslepení části systému VZT,zajištění	kus	1,00	5 512,73	5 512,73
		1*1		1,00		
474	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	10 957,56	0,52	5 697,93
Díl	M99	Skládky podlah a konstrukcí				
475	M99.1	Skládky podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty	m2	258,00		
		Podlahy:				
		P1:(0,9+15,5+6,3+2+1,7+9,8*2+12,44+3,93+2,9)		65,27		
		P2:105,53		105,53		
		P3:15+12,4+26,55+4,35+11,1+13,6+4,2		87,20		
Díl	D96	Přesuny suti a vyloučených hmot				87 608,11
476	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	67,77	275,00	18 636,75
		67,77*1		67,77		
477	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	677,70	31,00	21 008,70
		67,77*10		677,70		
478	979081111R00	Odvoz suti a vyloučen. hmot na skládku do 1 km	t	67,77	198,00	13 418,46
		67,77*1		67,77		
479	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 152,09	14,00	16 129,26
		67,77*17		1 152,09		
480	979990109R00	Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice	t	0,14	1 112,00	154,57
		0,139*1		0,14		
481	979999998R00	Poplatek za skládku 5 % příměsí	t	67,63	270,00	18 260,37
		67,77-0,139		67,63		

Celkem

8 694 509,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Rekapitulace dílů 2.NP

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 850,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			69 737,37
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			202 999,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			243 526,15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			85 369,32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 019,75
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			28 108,75
96	Bourání konstrukcí	HSV			206 793,13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 648,00
711	Izolace proti vodě	PSV			139 391,48
713	Izolace tepelné	PSV			5 899,30
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 427 222,02
733	Rozvod potrubí	PSV			8 012,21
734	Armatury	PSV			19 446,16
735	Otopná tělesa	PSV			106 610,04
766	Konstrukce truhlářské	PSV			693 558,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV			155 962,66
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			162 983,55
776	Podlahy povlakové	PSV			178 067,07
781	Obklady keramické	PSV			574 718,67
784	Malby	PSV			78 084,05
M21	Elektromontáže	MON			1 133 348,40
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			116 182,00
D96	Přesuny, suti a vybouraných hmot	MON			75 123,72
Cena celkem					6 784 662,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				10 850,00
1	0.00	Zakrytí a ochrana stávajících konstrukcí 2.NP:80*1	m2	80,00 80,00	30,00	2 400,00
1a	0.00	Demontáž a zpětná montáž okenní výplně pro vytvoření vstupu ze staveništního výtahu. okno 1600*1800 mm	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
2	0.01	Zaslepení potrubí kanalizace 2.NP:3*3	kus	9,00 9,00	50,00	450,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				69 737,37
3	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 10 cm 2.NP:2,9*0,75	m2	2,18 2,18	642,00	1 396,35
4	342255028R00	Příčky z desek porobet. tl. 15 cm 2.NP:2,9*(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,9*2,02*2+0,8*1,1	m2	48,31 48,31	851,00	41 108,41
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2.NP:2,9*14+0,9*2+2,02*4+1,1*2+0,8*2	m	54,28 54,28	113,00	6 133,64
6	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm tl. 150mm: 2.NP:(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,9*2+0,8	m	18,45 17,70	125,00	2 306,25
7	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm tl. 150mm: 2.NP:(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,8	m	16,65 15,90	68,00	1 132,20
8	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 I 140: 2.NP:(1,4*8+1,6*8)*14,3/1000	t	0,34 0,34	8 789,00	3 016,38
9	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 I 140: 2.NP:(1,4*8+1,6*8)*14,3*1,1/1000	t	0,38 0,38	25 614,00	9 669,80
10	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi I 140: 2.NP:(1,4*8+1,6*8)*(0,14*2+0,066*4)	m2	13,06 13,06	381,00	4 974,34
Díl:	311	Sádkartonové konstrukce				202 999,50
11	311.1	Dočasné dělicí SDK příčky s dvěma,protiprašné, 1x opláštěné, izolace 5cm.vč. demontáže 2.NP:2,9*32	m2	92,80 92,80	546,00	50 668,80
12	311.2	Minerální podhled 600/600/15, odol. vlhkosti až 95%, do zdravotnictví. antikor.závěsv.rošt.lišt.v.D+M vlhké prostory: 2.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,75+1,6	m2	132,10 132,10	760,00	100 396,00
13	311.3	Minerální podhled 600/600/15, do zdravotnictví, stand.závěsy,rošt,lišty,D+M technické místnosti,kuchyně,jídelny,kanceláře: 2.NP:27,75+27,75+7+14,65+6*2+19,5	m2	108,65 108,65	478,00	51 934,70
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				243 526,15
14	602011102R00	Postřík cementový, ručně otlučené omítky-dle bourání:41,76*1 hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,88*1 na nové zdivo:2*(2,175+48,306) lokální opravy stěn:8*1 stropy-lokální opravy:19,5*1	m2	554,10 41,76 383,88 100,96 8,00 19,50	56,00	31 029,77
15	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím otlučené omítky-dle bourání:41,76*1	m2	150,72 41,76	135,00	20 347,47

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:8*1		8,00		
16	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	383,88	252,00	96 738,01
		hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,881*1		383,88		
17	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	150,72	391,00	58 932,30
		otlučené omítky-dle bourání:41,76*1		41,76		
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:8*1		8,00		
18	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	19,50	435,00	8 482,50
		stropy-lokální opravy:19,5*1		19,50		
19	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	534,60	16,00	8 553,60
		otlučené omítky-dle bourání:41,76*1		41,76		
		hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,881*1		383,88		
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:8*1		8,00		
20	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	163,75	54,00	8 842,50
		163,75*1		163,75		
21	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS	m	64,00	68,00	4 352,00
		po profesi EL:				
		2.NP:32*2		64,00		
22	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS	m	44,00	142,00	6 248,00
		po profesi EL:				
		2.NP:22*2		44,00		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				85 369,32
23	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	2,50	3 303,00	8 247,26
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*0,07		2,50		
24	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,50	337,00	841,46
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*0,07		2,50		
25	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,12	32 155,87	3 826,74
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*3,033*1,1/1000		0,12		
26	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	241,45	64,00	15 452,80
		Podlahy:				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
27	632415104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	205,78	240,00	49 387,20
		Podlahy:				
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
28	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	205,78	37,00	7 613,86
		Podlahy:				
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				32 019,75
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro podhledy:132,10+108,65	m2	240,75 240,75	133,00	32 019,75
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				28 108,75
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43 P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)	m2	241,45 35,67 108,43 97,35	75,00	18 108,75
31	95.1	Stavební přípomoc 20+20	hod	40,00 40,00	250,00	10 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				206 793,13
32	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm spádované podlahy: 2.NP:0,07*(4,1+30,67+0,9)	m3	2,50 2,50	2 864,00	7 151,12
33	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm sokly podlah: 2.NP:0,1*1*0,8*3	m3	0,24 0,24	2 820,00	676,80
34	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 2,4969+0,24	m3	2,74 2,74	1 252,00	3 426,60
35	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 100 mm 2.NP:2,9*1,8	m2	5,22 5,22	71,00	370,62
36	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 2.NP:0,3*(1,2*2,02*4)	m3	2,91 2,91	702,00	2 041,98
37	967031142R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MC 2.NP:0,3*(1,2*4+2,02*8)+0,1*2,9*2	m2	6,87 6,87	153,00	1 050,80
38	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm pro profesi EL: 2.NP:32*2	m	64,00 64,00	66,00	4 224,00
39	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm pro profesi EL: 2.NP:22*2	m	44,00 44,00	90,00	3 960,00
40	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 2.NP:2+1+24	kus	27,00 27,00	13,00	351,00
41	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 2.NP:2	kus	2,00 2,00	23,00	46,00
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2.NP:1,97*(0,6*2+0,8+0,9*24)	m2	46,49 46,49	295,00	13 715,14
43	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 2.NP:0,9*2,37*2	m2	4,27 4,27	228,00	972,65
44	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, vč. soklů podlahy: 2.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2 sokly: 2.NP:0,1*6	m2	29,76 29,16 0,60	169,00	5 029,44
45	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, vč. soklu krytina altro: 2.NP:30,67+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+19,47+12,34+13,56+3,48+4,14*2+9,32+12,68*2 sokly krytiny: 2.NP:0,1*(9,7+14,7+12,1+13,8+10,4*2)	m2	162,61 155,50 7,11	75,00	12 195,75
46	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % lokální opravy a kolem bouraných stěn:	m2	41,76	110,00	4 593,60

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	781900010RA0	2.NP:0,5*2*(1,2*4+2,02*8+2,9*2)+15*1 Odsekání obkladů vnitřních keramických, vč. podkladní omítky až na zdivo	m2	41,76 281,35	200,00	56 270,80
48	963016111R00	2.NP:0,6*(3,1+7,4)+1,5*2*2+2,5*23,6+2*(11,9+17+6,1+14,9+4,1+23+7,8*2+14,2)-0,9*1,97*2 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	m2	281,35 112,86	134,50	15 179,67
49	96.1	2.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+13,56+3,48+4,14*2+12,68*2 Přebroušení podlah po odstranění krytiny, odstranění lepidla, vysátí dlažby keramické:	m2	112,86 29,16	198,00	36 562,68
50	96.2	2.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2 krytina altro: 2.NP:30,67+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+19,47+12,34+13,56+3,48+4,14*2+9,32+12,68*2 Demontáž sanitárních dělicích příček s dveřmi,rám, kotvení,doplňky,detaily	m2	155,50 16,06	135,00	2 168,10
51	96.3	2.NP:2,2*(3,7+1,2*3) Demontáž nástěnných madel na chodbách,konzoly, kotvení,doplňky	m2	1,20 1,20	250,00	300,00
52	96.4	2.NP:1,2 Demontáž kuchyňských linek,dřez,skříňky, prac. deska,spotřebiče.kotvení.doplňkv	m	7,70 7,70	450,00	3 465,00
53	96.5	2.NP:2,1+5,6 Odpojení rozvodů a zařízení IS	kus	1,00 1,00	250,00	250,00
54	96.6	2.NP:1 Demontáž koncových prvků VZT-výustky,ventilátory, apod,kotvení,doplňky	kus	18,00 18,00	120,00	2 160,00
55	96.7	2.NP:12+2+4 Demontáž rozvodů VZT,závěsy, kotvení,doplňky	m	2,00 2,00	50,00	100,00
56	96.8	2.NP:2*1 Demontáž rozvodů UT, kotvení,doplňky	m	12,00 12,00	50,00	600,00
57	735121810R00	2.NP:4+8 Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	6,72 6,72	29,00	194,88
58	735161812R00	dle výpisu:0,6*0,8*14 Demontáž otopných těles trubkových	kus	5,00 5,00	130,00	650,00
59	970031060R00	dle výpisu:5*1 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,50 1,50	1 735,00	2 602,50
60	970031080R00	prostupy pro profese:5*0,3 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	1,20 1,20	1 800,00	2 160,00
61	970031100R00	prostupy pro profese:4*0,3 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,20 1,20	2 066,00	2 479,20
62	970031160R00	prostupy pro profese:4*0,3 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,20 1,20	2 754,00	3 304,80
63	970031200R00	prostupy pro profese:4*0,3 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,20 1,20	3 654,00	4 384,80
64	970051060R00	prostupy pro profese:1*0,2 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,20 0,20	1 881,00	376,20
65	970051080R00	prostupy pro profese:2*0,2 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,40 0,40	1 985,00	794,00
66	970051100R00	prostupy pro profese:1*0,2 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,20 0,20	2 300,00	460,00
67	971038331R00	prostupy pro profese:2+3 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	5,00 5,00	59,00	295,00
68	971038341R00	prostupy pro profese:2+2 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	4,00 4,00	91,00	364,00
69	971038231R00	prostupy pro profese:2+2 Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	4,00 4,00	27,00	108,00
70	971038241R00	prostupy pro profese:1+2 Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	3,00 3,00	52,00	156,00
71	971038431R00	prostupy pro profese:1+2 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00 2,00	75,00	150,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prostupy pro profese:1+1		2,00		
72	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm	kus	1,00	140,00	140,00
		prostupy pro profese:1*1		1,00		
73	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	24,00	186,00	4 464,00
		pro překlady:				
		2.NP:1,4*8+1,6*8		24,00		
74	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	32,00	214,00	6 848,00
		pro překlady:				
		2.NP:2*(8+8)		32,00		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 648,00
75	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 12 m nošením	t	38,31	800,00	30 648,00
		38,31*1		38,31		
Díl:	711	Izolace proti vodě				139 391,48
76	711210020RAA	Sěrka hydroizolační těsnicí hmotou,doplřky, proti vlhkosti,vč. lišt,detailů	m2	273,50	491,00	134 288,50
		Podlahy:				
		2.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,7		132,10		
		5+1.6				
		Stěny:				
		WC, sprchy a umyvadla, sokly:				
		2.NP:2*(2,7+7,2+2,9+4,7+4+11,4+3,3)+1,5*1*(13+18)+0,3*75		141,40		
77	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 342,89	3,80	5 102,98
Díl:	713	Izolace tepelné				5 899,30
78	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	35,67	39,90	1 423,23
		Podlahy:				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
79	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	164,65	26,50	4 363,23
		Podlahy:				
		P5:86,75		86,75		
		P6:77,9		77,90		
80	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	57,86	1,95	112,84
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				2 427 222,02
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
81	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	66,00000	354,00	23 364,00
		Položka pořadí 6 : 66,00000		66,00000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
82	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	78,50000	142,00	11 147,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		Položka pořadí 10 : 78,50000		78,50000		
83	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	58,50000	212,00	12 402,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		Položka pořadí 11 : 58,50000		58,50000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
84	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťkv do 150 mm	kus	14,00000	63,00	882,00
		základovém nebo nadzákladovém,				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
85	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťkv do 300 mm	kus	11,00000	107,00	1 177,00
		základovém nebo nadzákladovém,				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
86	972054241R00	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, 31+35	kus	66,00000	240,00	15 840,00
87	972055241R00	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,09 m ² , tloušťky přes 120 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	66,00000	120,00	7 920,00
88	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci	h	40,00000	250,00	10 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
89	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m ²	20,00000	107,00	2 140,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
90	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.	m	78,50000	125,00	9 812,50
91	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.	m	58,50000	235,00	13 747,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
92	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,87841	829,00	5 702,20
Díl: 700B		Demontáže				
93	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	60,00000	108,00	6 480,00
94	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	65,00000	8,00	520,00
95	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	15,00000	22,00	330,00
96	721210817R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti vanové, DN 70	kus	12,00000	87,00	1 044,00
97	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	1,20756	1 123,00	1 356,09
98	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	60,00000	45,00	2 700,00
99	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	40,00000	53,00	2 120,00
100	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	100,00000	14,00	1 400,00
101	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	200,00000	19,00	3 800,00
102	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	10,00000	16,00	160,00
103	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,40590	1 123,00	455,83
104	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	122,00	1 098,00
105	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	21,00000	100,00	2 100,00
106	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	15,00000	27,00	405,00
107	725220832R00	Demontáž van litinových volných	soubor	2,00000	106,00	212,00
108	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	5,00000	122,00	610,00
109	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	2,00000	149,00	298,00
110	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	1,07291	1 014,00	1 087,93
111	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,00000	30,00	90,00
112	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	30,00000	57,00	1 710,00
113	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	58,00	174,00
Díl: 715		Izolace chemické				
114	713571113R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích	kus	5,00000	1 108,00	5 540,00
115	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	19,00000	1 358,00	25 802,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích						
116	998715101R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,00120	1 144,00	1,37
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
117	721100917R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového ostatní výměna kroužku s přetěsněním zátky 6+18	kus	24,00000	55,00	1 320,00
118	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	6,00000	256,00	1 536,00
119	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	18,00000	318,00	5 724,00
120	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	202,00	606,00
121	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	27,00000	186,00	5 022,00
122	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	38,00000	204,00	7 752,00
123	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,50000	651,00	8 137,50
124	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	16,00000	482,00	7 712,00
125	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	46,00000	524,00	24 104,00
126	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, odkap.kalich : 3	kus	3,00000	57,00	171,00
127	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, U : 3 Ui : 18 MN : 2 AP : 2 VZT sifon : 1	kus	26,00000	60,00	1 560,00
128	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, D : 5 VP : 4	kus	9,00000	67,00	603,00
129	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, sprch žlab : 9	kus	9,00000	81,00	729,00
130	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, WC : 2 WCi : 7 M : 1 VL : 2 V : 2	kus	14,00000	99,00	1 386,00
131	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 3+27+38+12,5+16+46	m	142,50000	19,00	2 707,50
132	721990001	Nezměřitelné práce a připomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
133	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,28240	667,00	188,36

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722		Vnitřní vodovod				
134	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	19,00000	188,00	3 572,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

135	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	140,00000	223,00	31 220,00
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

136	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	78,00000	271,00	21 138,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

137	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	12,00000	329,00	3 948,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

138	722172634R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	26,00000	343,00	8 918,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

139	722181211RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm	m	19,00000	51,00	969,00
-----	--------------	---	---	----------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

140	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	50,00000	55,00	2 750,00
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

141	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	51,00000	56,00	2 856,00
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

142	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	6,00000	63,00	378,00
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

143	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	13,00000	70,00	910,00
-----	--------------	---	---	----------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

144	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	90,00000	70,00	6 300,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

145	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	27,00000	74,00	1 998,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

146	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm	m	6,00000	85,00	510,00
-----	--------------	--	---	---------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

147	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	13,00000	92,00	1 196,00
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

148	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	90,00000	152,00	13 680,00
-----	--------------	----------------------------------	-----	----------	--------	-----------

U : 3*2

6,00000

Ui : 18

18,00000

MN : 2

2,00000

AP : 2

2,00000

D : 5*2

10,00000

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		S : 6*2		12,00000		
		Si : 11*2		22,00000		
		WC : 2		2,00000		
		WCi : 7		7,00000		
		M : 1		1,00000		
		VL : 2*2		4,00000		
		V : 2*2		4,00000		
149	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, 45*2 3*2	kus	96,00000	55,00	5 280,00
150	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	167,00	334,00
151	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	242,00	968,00
152	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	474,00	948,00
153	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 19+140+78+12	m	249,00000	10,00	2 490,00
154	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	26,00000	11,00	286,00
155	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. 249+26	m	275,00000	22,00	6 050,00
156	722990002	Nezměřitelné práce a připomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00
157	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	1,15842	609,00	705,48
Díl: 725 Zařizovací předměty						
158	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	3,00000	479,50	1 438,50
159	725530152R00	Elektrické ohřivače doplňky ventil pojistný DN 15	kus	1,00000	413,00	413,00
160	725539201U00	Montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.	soubor	1,00000	450,00	450,00
161	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz M : 1	soubor	1,00000	231,50	231,50
162	725859102R00	Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm VZT : 1	kus	1,00000	139,00	139,00
163	725860184RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kvt. přívzd. ventil, montážní deska, výtok v AP : 2 MN : 2	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
164	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	11,00000	177,00	1 947,00
165	28349056R	dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm 10+1	kus	11,00000	120,00	1 320,00
166	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach, uzávěrka, čistící vložka, mechanický zápach, uzávěr	kus	1,00000	860,00	860,00
167	54132294R	ohřivač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; objem 15 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 310 mm; napětí 230 V- příkon 2 000 W	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
168	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,02631	689,00	18,13
169	U1	Umyvadlo keramické, stojánková páková baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach, uzávěra chrom, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	3,00	3 770,00	11 310,00
170	U2	Zrcadlo nad umyvadlem, lepené na ker. obklad , 600/600, CU vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00	938,00	1 876,00
171	Ui1	Umyvadlo zdravotní keramické, pro imobilní, páková zdravotní baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach, uzávěra podomítková, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	18,00	5 949,00	107 082,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
172	Ui2	Svislé madlo nástěnné, nerez, 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	18,00	840,00	15 120,00
173	Ui3	Zrcadlo výklopné nad umyvadlem, 600/600, CU	kus	18,00	3 536,00	63 648,00
174	WC	vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M				
174	WC	Záchodová mísa keramická závěsná bílá, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, 2x podpěra pro instal. prvek sedátko bílé plast kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	10 062,00	20 124,00
175	Wci1	Záchodová mísa keramická závěsná bílá pro imobilní, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, oddálené pneumatické splachování, 2x podpěra pro instal. prvek sedátko pro imobilní bílé plast kotvení doplňky detaily D+M	kus	7,00	15 177,00	106 239,00
176	Wci2	Svislé madlo nástěnné sklopné, nerez, 900mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00	2 353,00	16 471,00
177	Wci3	Vodorovné madlo nástěnné s gumou, nerez, 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00	817,00	5 719,00
178	Si1	Sprchový kout, stěnová páková baterie termostatická chrom, sprchová hlavice ruční + pevná, západková uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	5,00	18 033,00	90 165,00
179	Si2	Sklopné sedátko s nohou, nerez, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	3 281,00	13 124,00
180	Si3	Lomené madlo ve sprše, nerez ocel, leštěná, levé a pravé provedení, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	1 922,00	7 688,00
181	VL	sprchový mixážní panel s dezinfekcí, splachovačem a PE toaletní mísou a madly odklopnými do stran, pistolový uzávěr sprchy, čistící sprcha, termostat s teploměrem, termkostatický směšovač, automat. uzávěr, průtokoměr, mísa se splachováním po obvodu z PE + zesílení sklolaminátem, splachovač 9l s nádrží a tlačítkem, zámek zásobníku roztoku, podpěra mísy kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	168 569,00	337 138,00
182	S	Sprcha stěnová páková termostatická sprchová baterie, chrom, hlavice ruční, západková uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	9 049,00	9 049,00
183	V	Výškově nastavitelná vana s dezinfekčním systémem a hydromasáží, autom. napouštění vody s danou teplotou, nouzové spuštění, el. nastavitelná výška, materiál vany PE zesílený sklolaminátem, pryskyř. povrch, dotekový ovlád. panel, hlídání teploty vody směšovačem, autom. bezp. uzávěr teplé vody, hlídání tlaku, sprcha s pistol. uzávěrem, čistící sprcha s průtokoměrem dezinfekčního roztoku, zámek na roztok, podložka pod hlavu, hydromasáž s nastav. tryskou a tlakem vody a vzduchu, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00	389 094,00	778 188,00
184	VP50	Podlahová nerezová vpust DN50, boční odtok, izolační límec, zápach uzávěr, nerez rámeček a vtoková mřížka, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	1 968,00	7 872,00
185	VP100	Podlahová nerezová vpust DN100, boční odtok, izolační límec, zápach uzávěr, nerez rámeček a vtoková mřížka, odtok 100l/min kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	1 968,00	3 936,00
186	Ž	Nerezový podlahový žlab, š. 100mm, hygienický litý rošt, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	8,42	1 425,20	12 000,18
188	ČM	Vybavení čistící místnosti, nerez výlevka s baterií, myčka a dezinfikátor toaletních nádob, nerez skříňky š. 1350mm, dřez, nerez pult se skříňkami š. 450mm, centrální odpad, horní skříňky š. 1350mm se zámkem, horní držáky toal. nádob š. 900mm, spojené komponenty pevně, nerez, přední kryt z plastu, jeden design. celek, celk. š. 2250mm, ve 2.NP navíc lednice kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	358 772,00	358 772,00

Díl: 734 Armatury

189	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	137,00	274,00
190	734209124R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	10,00000	130,00	1 300,00
191	55102022R	ventil termostatický pro vodovod; regulační rozsah 35 až 65 °C	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00
192	870063735090000056	Zakázka topení potrubní oddělovač BA 295 6/4"	KS	2,00000	16 000,00	32 000,00

BA295S-11/2A

18627757

193	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00400	1 035,00	4,14
-----	--------------	---	---	---------	----------	------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

194	722182012U00	Podpurný žlab pro potrubí D25	m	8,00000	21,00	168,00
195	722182013U00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	6,00000	30,00	180,00
196	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	10,00000	206,50	2 065,00
197	31179125R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	2,00000	17,40	34,80
198	55399994R	výrobek kovový	kg	7,50000	87,90	659,25
199	55399999R	výrobek kovový	kg	2,50000	62,00	155,00
200	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01448	1 281,00	18,55

50 m vodorovně

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
201	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,39261	113,00	835,36
202	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,46418	586,00	1 444,01
203	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,39261	198,00	1 463,74
204	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,53349	14,00	931,47
205	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,39261	270,00	1 996,00
206	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní	t	7,39261	250,00	1 848,15
207	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	29,57044	120,00	3 548,45
208	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	7,39261	9,00	66,53
Díl: 733		Rozvod potrubí				8 012,21
209	733163101R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm 2.NP:15*1	m	15,00 15,00	288,50	4 327,50
210	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm 2.NP:10*1	m	10,00 10,00	320,50	3 205,00
211	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 15+10	m	25,00 25,00	8,80	220,00
212	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	77,53	3,35	259,71
Díl: 734		Armatury				19 446,16
213	734224312RT3	Ventil termost.přímý,vnitřní z. DN 15, s termostatickou hlavici pro tělesa:3+4+8+2+5+2	kus	24,00 24,00	800,00	19 200,00
214	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	647,78	0,38	246,16
Díl: 735		Otopná tělesa				106 610,04
215	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových 2.NP:0,5*0,9*3+0,5*1,4*4+0,5*0,5*8+0,5*1,2*2	m2	7,35 7,35	271,00	1 991,85
216	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) 2.NP:5+2	kus	7,00 7,00	371,00	2 597,00
217	735.1	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/900 2.NP:3	kus	3,00 3,00	4 859,00	14 577,00
218	735.2	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/500 2.NP:8	kus	8,00 8,00	3 145,00	25 160,00
219	735.3	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/1200 2.NP:2	kus	2,00 2,00	6 144,00	12 288,00
220	735.4	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/1400 2.NP:4	kus	4,00 4,00	7 001,00	28 004,00
221	735.5	Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, odvzdušnění+zátka.konzolv.750/1810 2.NP:5	kus	5,00 5,00	2 784,00	13 920,00
222	735.6	Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, odvzdušnění+zátka.konzolv.600/1810 2.NP:2	kus	2,00 2,00	2 559,00	5 118,00
223	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 036,56	2,85	2 954,19
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				693 558,70
224	T/06	Kuchyňská linka,dolní+horní skříňky,spotřebiče-vestav.el. trouba,el. varná deska,digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou,páková baterie,vestavěná myčka nádobí,zápach. uzávěry plast HL406,vestavěná vysoká lednice,mikrovlnná trouba,varná konvice,odpadkový koš,DTD lamino tl.18mm,ABS hrany,prac. deska postforming,pojezdy s slavnými materiály a detaily kotvení doplňků detaily D+M	m	4,80	16 208,00	77 798,40

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
225	T/07	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav.el. trouba, el. varná deska, digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou, páková baterie, vestavěná myčka nádobí, zápach. uzávěry plast HL406, vestavěná vysoká lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, odpadkový koš, DTD lamino tl. 18mm, ABS hrany, prac. deska postforming, pojezdy s	m	4,80	23 146,00	111 100,80
226	T/08	Koupelnová skříňka, 3 police, 320x150x800mm, zámek, kotvení, doplňky detailů D+M	kus	27,00	1 200,00	32 400,00
227	T/11	Sanitární dělicí příčky s dveřmi, v. 2,0m, kompaktní desky tl. 12mm, HPL, ABS hrany 2mm, nerez nosná kce., nožky v. 150mm, profily, kování+zámek nerez kotvení doplňky detailů D+M	m2	4,80	5 568,00	26 726,40
228	T/12	Sanitární dělicí příčky s dveřmi, v. 2,0m, kompaktní desky tl. 12mm, HPL, ABS hrany 2mm, nerez nosná kce., nožky v. 150mm, profily, kování+zámek nerez kotvení doplňky detailů D+M	m2	4,80	5 568,00	26 726,40
229	D/31	Dveře vnitřní, otvíravé, 1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
230	D/32	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
231	D/33	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
232	D/34	Dveře vnitřní, otvíravé, 1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
233	D/35	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
234	D/36	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
235	D/37	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
236	D/38	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
237	D/39	Dveře vnitřní, otvíravé, 1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplňky detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
238	D/40	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x2150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
239	D/41	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
240	D/42	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
241	D/43	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
242	D/44	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
243	D/45	Dveře vnitřní, otvíravé , 1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
244	D/46	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
245	D/47	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
246	D/48	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
247	D/49	Dveře vnitřní, otvíravé , 800/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
248	D/50	Dveře vnitřní, otvíravé , 700/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
249	D/51	Dveře vnitřní, otvíravé , 700/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
250	D/52	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření množku kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	14 000,00	14 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
251	D/53	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená <i>rozeta kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
252	D/54	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, dělená <i>rozeta kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
253	D/55	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření <i>zámek kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
254	D/56	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření <i>zámek kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
255	D/57	Dveře vnitřní, otvíravé, 900/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření <i>zámek kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
256	D/58	Dveře vnitřní, otvíravé, 1100/1970, plné s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm, klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření <i>zámek kotvení doplněk detailu D+M</i>	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
257	766.1	Generální klíč pro nové dveře, vložka zámku, klíče, kotvení, doplněk detailu D+M	kus	8,00	2 200,00	17 600,00
258	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	6 863,52	1,05	7 206,70
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				155 962,66
259	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus <i>spojovací a kotvící prvky: 17*1</i>	kg	17,00	269,00	4 573,00
260	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus <i>spojovací a kotvící prvky: 30*1</i>	kg	30,00	194,50	5 835,00
261	767.1	Přechod podlahových krytin AL, kotvení, doplněk detailu, D+M <i>přechodové lišty podlah: 0,9*(19)+1,1*(2*2)</i>	bm	21,50	350,00	7 525,00
262	Z/01	Police regál, samonosná montovaná konstrukce, ocel. profily, stavebnicový systém, 2700x2200x600, 5 polic, nosnost police 250kg, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	2,00	7 520,00	15 040,00
263	OS/01a	Odpadkový koš na odpadky, 5l, nerez matný, zavěšený, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	15,00	1 066,00	15 990,00
264	OS/01b	WC sada nerez, nylonová štětka pro čištění toalety, 110x410x100mm, miska ABS plast, zavěšeno, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	9,00	898,00	8 082,00
265	OS/01c	Držák toaletního papíru, nerez, pr. 322x122mm, objem 1 role pr. 300mm, zámek, zavěšeno, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	9,00	1 508,00	13 572,00
266	OS/01d	Dávkovač mýdla na stěnu, nerez, zámek, objem 500ml, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	18,00	570,00	10 260,00
267	OS/01e	Věšák na ručníky, nerez, do stěny, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	18,00	686,00	12 348,00
268	OS/02	Nástěnné zrcadlo nad umyvadlo, 750/750, lepeno na obklad, CU vrstva, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	2,00	1 278,00	2 556,00
269	OS/03	Dávkovač na dezinfekce mýdla u umyvadla, nerez, zámek, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	3,00	6 660,00	19 980,00
270	OS/04	Dávkovač na papír, ručníky u umyvadla, nerez, zámek, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	3,00	1 550,00	4 650,00
271	OS/05	Držák toaletního papíru WC personál, zámek, zavěšeno, kotvení, doplněk detailu, D+M	kus	1,00	1 508,00	1 508,00
272	OS/06	Závěsy kolem sprchových lůžek 120x80cm, omyvatelné, nehořlavé, antibakteriální, AL sklopná ramena 160cm a stěnové držáky velké kotvení doplněk detailu D+M	kus	2,00	11 950,00	23 900,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
273	SZ/01	Sprchová zástěna (dveře) u sprch v šatních personálu, 900/2000, dveře š. 700mm, bezp. sklo, AL profily, úprava proti kapkám, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	7 512,00	7 512,00
274	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 462,04	1,80	2 631,66
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				162 983,55
275	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43	m2	144,10	46,50	6 700,65
276	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm Podlahy-sklady:(9+8,9)	m	17,90	128,00	2 291,20
277	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky Podlahy-sklady:(9+8,9)	m	17,90	93,20	1 668,28
278	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel flexi, 30x30 cm Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43	m2	144,10	587,00	84 586,70
279	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem styk dlažby s obkladem: 2.NP:(6,1+2,9+3+6)+(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*5 sklady styk dlažby se soklem:(9+8,9)	m	208,40	53,80	11 211,92
280	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43 sokly:0,1*17,9 odečet vodotěsné:-132,10	m2	13,79	24,00	330,96
281	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Podlahy: 2.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,7+5+1,6	m2	132,10	29,00	3 830,90
282	771.1	Dlažba keramická vč. soklu, 30x30cm, matná, rektifik., tl. 10mm, mrazuvzdorná, slinutá, R10, barevná, PEI5 specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kc!!!! Podlahy: Začátek provozního součtu P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43 sokly:0,1*17,9 Konec provozního součtu 145,89*1,1	m2	160,48	267,00	42 847,89
283	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 534,69	6,20	9 515,05
Díl:	776	Podlahy povlakové				178 067,07
284	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku Podlahy: P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)	m2	97,35	256,30	24 950,81
285	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem Podlahy:77,88*1	m	77,88	158,50	12 343,98
286	776522100R00	Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné Podlahy: P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)	m2	97,35	287,50	27 988,13
287	776.1	Podlahovina bezpečnostní tl. 3,0 mm, protiskluzná specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kc!!!! Podlahy: Začátek provozního součtu P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)	m2	110,39	1 009,00	111 388,45

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		sokly:0,1*77,88		7,79		
		Konec provozního součtu				
		105,138*1,05		110,39		
288	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 766,71	0,79	1 395,70
Díl:	781	Obklady keramické				574 718,67
289	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	383,88	41,10	15 777,51
		2.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
290	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 30x60 cm	m2	383,88	752,00	288 678,51
		2.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
291	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, rohové, koutové, ukončovací, vč. dodávky lišt AL	m	364,62	450,00	164 079,00
		364,62*1		364,62		
292	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	383,88	24,00	9 213,14
		2.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
293	781.1	Obklad keramický glazovaný, do vel 30x60cm, reliéfní povrch	m2	422,27	190,00	80 231,13
		specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kci!!!: Začátek provozního součtu				
		2.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
		Konec provozního součtu				
		383,88*1,1		422,27		
294	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	5 579,79	3,00	16 739,38
Díl:	784	Malby				78 084,05
295	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	982,01	19,00	18 658,11
		bílá + barevná:95,284+886,722		982,01		
296	784195312R00	Malba malířská, bílá, bez penetrace, 2 x, ořezuvzdorná	m2	95,28	56,00	5 335,90
		nad ker. obklady+tech. místnosti: 2.NP:1,9*(6,1+2,9+3+6)+0,7*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+0,48*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)		95,28		
297	784195322R00	Malba malířská, barva, bez penetrace, 2 x, ořezuvzdorná	m2	886,72	61,00	54 090,04
		omítky:150,722+19,5		170,22		
		stáv. stěny + chodby: 2.NP:2,5*(15,2*2+11,3+16,3+18+9,8*2+95,5*2)		716,50		
Díl:	M21	Elektromontáže				1 133 348,40
		Dodávky				
298	1	A – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-7100-4K	kus	78,00	5 354,00	417 612,00
299	2	B – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-5100-4K	kus	3,00	5 226,00	15 678,00
300	3	Sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B	kus	8,00	6 748,00	53 984,00
301	4	Spínač trojpolový páčkový zapuštěný 3425A-0344 B	kus	2,00	652,00	1 304,00
302	5	Spojovací krabice Abox XT 100-10²	kus	2,00	289,00	578,00
303	6	Spojovací krabice Abox XT 060-6²	kus	13,00	253,00	3 289,00
304	7	TANGO 5519A-A02352 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým polem	kus	20,00	228,00	4 560,00
305	8	TANGO 5513A-C02357 B - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	105,00	235,00	24 675,00
306	9	3559-A21345 - Přístroj spínače jednopólového se svorkou N	kus	20,00	184,00	3 680,00
307	10	3559-A25345 - Přístroj přepínače střídavého se svorkou N	kus	12,00	194,00	2 328,00
308	11	Místní ochranné pospojení	kus	19,00	80,00	1 520,00
309	12	Rozváděč R200 vč. připojení do R 1.1	kus	1,00	64 680,00	64 680,00
310		Demontáže				
311	13	Demontáž - stávající elektroinstalace	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
312	14	Demontáž a opětná montáž - stávajících rozvodů	kus	1,00	12 800,00	12 800,00
313	15	Demontáž - souvisejících skutečností (lišty, úchyty atd.)	kus	1,00	1 470,00	1 470,00
314	16	Roztřídění demontovaného materiálu do přistavených kontejnerů	kus	1,00	500,00	500,00
		Materiál / Montáže				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
315	17	3558A-A653 B - Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	kus	32,00	58,00	1 856,00
316	18	3916-12221 - Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače	kus	32,00	32,00	1 024,00
317	19	3901A-B10 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	117,00	32,00	3 744,00
318	20	3901A-B20 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	kus	20,00	64,00	1 280,00
319	21	vodorovný Protipožární ucpávky	m2	12,30	1 245,00	15 313,50
320	22	Pomocná ocelová konstrukce	kg	16,00	305,00	4 880,00
321	23	Zakončovací odpor 1kohm	kus	8,00	2,00	16,00
322	24	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 230,00	28,00	34 440,00
323	25	Kabel CYKY-J 4x1,5	m	160,00	32,00	5 120,00
324	26	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	405,00	35,00	14 175,00
325	27	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	160,00	28,00	4 480,00
326	28	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	3 437,50	35,00	120 312,50
327	29	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	220,00	50,00	11 000,00
328	30	Kabel CYKY-J 5x16	m	30,00	210,00	6 300,00
329	31	Kabel H05VV-F 3x1,5	m	71,00	35,00	2 485,00
330	32	Kabel H05VV-F 3x2,5	m	134,00	43,00	5 762,00
331	33	Kabel H05VV-F 5x2,5	m	8,00	59,00	472,00
332	34	SYKFY 4x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití	m	96,00	24,00	2 304,00
333	35	Vodič H07V-K 4 ohebný zelenožlutý	m	209,00	26,00	5 434,00
334	36	Vodič H07V-K 16 ohebný zelenožlutý	m	323,00	38,00	12 274,00
335	37					
336	38	Rozbočovací krabice IP55 - 80x80x35mm	kus	16,00	90,00	1 440,00
337	39	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KPR 68	kus	100,00	93,00	9 300,00
338	40	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KP 67/2	kus	189,00	83,00	15 687,00
339	41	Víčko ke kruhové krabici, bílá / RAL9003 Kopos - V 68 HA	kus	100,00	12,00	1 200,00
340	42	Sádra šedá	kg	57,80	8,00	462,40
341	43	221-413 Svorka COMPACT 3x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	348,00	18,00	6 264,00
342	44	221-415 Svorka COMPACT 5x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	78,00	25,00	1 950,00
343	45	EKL 0 S Svorkovnice instalační lámací 12x1,5-4mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	8,00	18,00	144,00
344	46	EKL 1 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-6mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	5,00	18,00	90,00
345	47	EKL 2 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-10mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	1,00	25,00	25,00
346	48	Hmoždinka 8 / UCX 8X60 natl.	kus	397,00	16,00	6 352,00
347	49	Hmoždinka 12	kus	81,00	18,00	1 458,00
348	50	Vrutky 3-6/20-60	sady	9,00	6,00	54,00
349	51	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1432	m	132,00	59,00	7 788,00
350	52	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1420K50	m	221,00	85,00	18 785,00
351	53	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 KOPOLHD40X40HA	m	184,00	95,00	17 480,00
352	54	JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot bezdrátový Jablotron JA-151ST	kus	9,00	1 254,00	11 286,00
353	55	Pásek vázací CB 250/4,8	bal	37,00	2,00	74,00
354	56	Páska izolační 15X10MM	kus	38,00	9,00	342,00
355	57	Vývodka IP66 PG11	kus	162,00	12,00	1 944,00
356	58	Vývodka IP66 PG16	kus	81,00	16,00	1 296,00
357	59	Vývodka IP66 PG29	kus	20,00	25,00	500,00
358	60	Podpěra vedení na železné konstrukce - PV 32N	kus	38,00	55,00	2 090,00
359	61	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	57,00	40,00	2 280,00
360	62	ZS 16 Páska NEREZOVÁ uzemňovací - svítek 10 m	kus	6,00	372,00	2 232,00
361	63	Žlab MERKUR 300/100 M2 žár.zinek	m	112,00	360,00	40 320,00
362	64	Žlab MERKUR 150/100 M2 žár.zinek	m	93,00	319,00	29 667,00
363	65	Nosník MERKUR NZM 300 ŽZ	kus	157,00	120,00	18 840,00
364	66	Nosník MERKUR NZM 150 ŽZ	kus	130,00	90,00	11 700,00
365	67	Spojka MERKUR SZM 1 M2 žár.zinek	kus	308,00	8,00	2 464,00
366	68	Držák MERKUR DZM 1 ŽZ	kus	16,00	45,00	720,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
367	69	Ostatní pomocný a úchytný materiál výše nespecifikovaný 2,9%	kus	1,00	5 630,00	5 630,00
		Ostatní náklady				
370	72	Zkušební a revizní práce	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
371	73	Doprava a přesun materiálu	kus	1,00	17 200,00	17 200,00
372	74	Stavební úpravy v rámci elektroinstalace	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
373	75	Zvedací plošina, pojízdná a pomocná lešení	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
374	76	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,00	1 854,00	1 854,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				116 182,00
375	728412113R00	Montáž anemostatu čtyřhranného do 0,35 m2	kus	2,00	411,00	822,00
		1+1		2,00		
376	M24.1	Anemostat čtyřhranný 500/500mm	kus	2,00	3 010,00	6 020,00
		1+1		2,00		
377	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	16,00	411,00	6 576,00
		4+12		16,00		
378	429148014R	Ventilátor axiální do koupelny 100STL	kus	16,00	3 178,00	50 848,00
		4+12		16,00		
379	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm	m	4,80	255,00	1 224,00
		k ventilátorům: 1,2+1,8*2		4,80		
380	42981181R	VZT roura hladká d 100, délka 1 m	m	5,28	607,00	3 204,96
		k ventilátorům: (1,2+1,8*2)*1,1		5,28		
381	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	10,40	1 039,00	10 805,60
		k anemostátům: 1,4+9		10,40		
382	42981188R	VZT roura hladká d 250, délka 1 m	m	11,44	851,00	9 735,44
		k anemostátům: (1,4+9)*1,1		11,44		
383	728411111R00	Montáž výústě lineární podhledové do 0,1 m2	kus	4,00	141,00	564,00
		výústky: 4*1		4,00		
384	M24.2	Vyústka lineární podhledová, plastová, kruhová	kus	4,00	505,00	2 020,00
		4*1		4,00		
385	M24.3	Protidešťová žaluzie, vč. potrubí, napojení, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	3 206,00	12 824,00
		4*1		4,00		
386	M24.4	Regulace systému VZT, zpráva, revize	kus	1,00	2 352,00	2 352,00
		1*1		1,00		
387	M24.5	Zaslepení části systému VZT, zajištění	kus	1,00	5 512,74	5 512,74
		1*1		1,00		
388	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	7 063,96	0,52	3 673,26
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí				
389	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty	m2	241,45		
		Podlahy:				
		P4: (4,1+30,67+0,9)		35,67		
		P5: 108,43		108,43		
		P6: (27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				75 123,72
390	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	47,07	275,00	12 944,25
		47,07*1		47,07		
391	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	470,70	31,00	14 591,70
		47,07*10		470,70		
392	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	47,07	305,00	14 356,35
		47,07*1		47,07		
393	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,07	198,00	9 319,86
		47,07*1		47,07		
394	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	800,19	14,00	11 202,66
		47,07*17		800,19		
395	979999998R00	Poplatek za skládku 5 % příměsí	t	47,07	270,00	12 708,90
		47,07*1		47,07		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 2.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Celkem				6 784 662,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Rekapitulace dílů 3.NP

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 850,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			69 737,37
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			202 999,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			242 928,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			85 369,32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 019,75
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			28 108,75
96	Bourání konstrukcí	HSV			203 449,97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 616,00
711	Izolace proti vodě	PSV			139 861,49
713	Izolace tepelné	PSV			5 907,98
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 411 661,80
733	Rozvod potrubí	PSV			8 039,34
734	Armatury	PSV			19 465,59
735	Otopná tělesa	PSV			106 765,53
766	Konstrukce truhlářské	PSV			668 301,98
767	Konstrukce zámečnické	PSV			155 986,10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			163 904,36
776	Podlahy povlakové	PSV			178 102,41
781	Obklady keramické	PSV			666 702,13
784	Malby	PSV			78 004,05
M21	Elektromontáže	MON			1 133 348,40
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			117 693,40
D96	Přesuny, suti a vybouraných hmot	MON			83 102,58
Cena celkem					6 842 926,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				10 850,00
1	0.00	Zakrytí a ochrana stávajících konstrukcí 3.NP:80*1	m2	80,00 80,00	30,00	2 400,00
1a	0.00	Demontáž a zpětná montáž okenní výplně pro vytvoření vstupu ze staveništního výtahu. okno 1600*1800 mm	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
2	0.01	Zaslepení potrubí kanalizace 3.NP:3*3	kus	9,00 9,00	50,00	450,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				69 737,37
3	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 10 cm 3.NP:2,9*0,75	m2	2,18 2,18	642,00	1 396,35
4	342255028R00	Příčky z desek porobet. tl. 15 cm 3.NP:2,9*(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,9*2,02*2+0,8*1,1	m2	48,31 48,31	851,00	41 108,41
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3.NP:2,9*14+0,9*2+2,02*4+1,1*2+0,8*2	m	54,28 54,28	113,00	6 133,64
6	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm tl. 150mm: 3.NP:(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,9*2+0,8	m	18,45 17,70	125,00	2 306,25
7	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm tl. 150mm: 3.NP:(5,7+1,9+2+2,1*2+1,3)+0,8	m	16,65 15,90	68,00	1 132,20
8	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 I 140: 3.NP:(1,4*8+1,6*8)*14,3/1000	t	0,34 0,34	8 789,00	3 016,38
9	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 I 140: 3.NP:(1,4*8+1,6*8)*14,3*1,1/1000	t	0,38 0,38	25 614,00	9 669,80
10	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi I 140: 3.NP:(1,4*8+1,6*8)*(0,14*2+0,066*4)	m2	13,06 13,06	381,00	4 974,34
Díl:	311	Sádkartonové konstrukce				202 999,50
11	311.1	Dočasné dělicí SDK příčky s dveřmi,protiprašné, 1x opláštěné, izolace 5cm.vč. demontáže 3.NP:2,9*32	m2	92,80 92,80	546,00	50 668,80
12	311.2	Minerální podhled 600/600/15, odol. vlhkosti až 95%, do zdravotnictví.antikor.závěsv.rošt.lišt.v.D+M vlhké prostory: 3.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,7+5+1,6	m2	132,10 132,10	760,00	100 396,00
13	311.3	Minerální podhled 600/600/15, do zdravotnictví,stand.závěsy,rošt,lišty,D+M technické místnosti,kuchyně,jidelny,kanceláře: 3.NP:27,75+27,75+7+14,65+6*2+19,5	m2	108,65 108,65	478,00	51 934,70
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				242 928,20
14	602011102R00	Postřik cementový, ručně otlučené omítky-dle bourání:41,76*1 hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,881 na nové zdivo:2*(2,175+48,306) lokální opravy stěn:7*1 stropy-lokální opravy:19,5*1	m2	553,10 41,76 383,88 100,96 7,00 19,50	56,00	30 973,77
15	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím otlučené omítky-dle bourání:41,76*1	m2	149,72 41,76	135,00	20 212,47

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:7*1		7,00		
16	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	383,88	252,00	96 738,01
		hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,881		383,88		
17	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	149,72	391,00	58 541,30
		otlučené omítky-dle bourání:41,76*1		41,76		
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:7*1		7,00		
18	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	19,50	435,00	8 482,50
		stropy-lokální opravy:19,5*1		19,50		
19	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	533,60	16,00	8 537,65
		otlučené omítky-dle bourání:41,76*1		41,76		
		hladké omítky pod ker. obklady-dle ker. obkladů:383,881		383,88		
		na nové zdivo:2*(2,175+48,306)		100,96		
		lokální opravy stěn:7*1		7,00		
20	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	163,75	54,00	8 842,50
		163,75*1		163,75		
21	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS	m	64,00	68,00	4 352,00
		po profesi EL:				
		3.NP:32*2		64,00		
22	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS	m	44,00	142,00	6 248,00
		po profesi EL:				
		3.NP:22*2		44,00		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				85 369,32
23	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	2,50	3 303,00	8 247,26
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*0,07		2,50		
24	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,50	337,00	841,46
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*0,07		2,50		
25	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,12	32 155,87	3 826,74
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		Konec provozního součtu				
		35,67*3,033*1,1/1000		0,12		
26	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	241,45	64,00	15 452,80
		Podlahy:				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
27	632415104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	205,78	240,00	49 387,20
		Podlahy:				
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
28	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	205,78	37,00	7 613,86
		Podlahy:				
		P5:108,43		108,43		
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				32 019,75
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>pro podhledy:132,10+108,65</i>	m2	240,75 <i>240,75</i>	133,00	32 019,75
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				28 108,75
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>Podlahy:</i> <i>P4:(4,1+30,67+0,9)</i> <i>P5:108,43</i> <i>P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)</i>	m2	241,45 <i>35,67</i> <i>108,43</i> <i>97,35</i>	75,00	18 108,75
31	95.1	Stavební přípomoc <i>20+20</i>	hod	40,00 <i>40,00</i>	250,00	10 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				203 449,97
32	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm <i>spádované podlahy:</i> <i>3.NP:0,07*(4,1+30,67+0,9)</i>	m3	2,50 <i>2,50</i>	2 864,00	7 151,12
33	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm <i>sokly podlah:</i> <i>3.NP:0,1*1*0,8*3</i>	m3	0,24 <i>0,24</i>	2 820,00	676,80
34	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm <i>2,4969+0,24</i>	m3	2,74 <i>2,74</i>	1 252,00	3 426,60
35	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 100 mm <i>3.NP:2,9*1,8</i>	m2	5,22 <i>5,22</i>	71,00	370,62
36	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC <i>3.NP:0,3*(1,2*2,02*4)</i>	m3	2,91 <i>2,91</i>	702,00	2 041,98
37	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC <i>3.NP:0,3*(1,2*4+2,02*8)+0,1*2,9*2</i>	m2	6,87 <i>6,87</i>	153,00	1 050,80
38	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm <i>pro profesi EL:</i> <i>3.NP:32*2</i>	m	64,00 <i>64,00</i>	66,00	4 224,00
39	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm <i>pro profesi EL:</i> <i>3.NP:22*2</i>	m	44,00 <i>44,00</i>	90,00	3 960,00
40	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 <i>3.NP:2+1+24</i>	kus	27,00 <i>27,00</i>	13,00	351,00
41	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 <i>3.NP:2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	23,00	46,00
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>3.NP:1,97*(0,6*2+0,8+0,9*24)</i>	m2	46,49 <i>46,49</i>	295,00	13 715,14
43	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 <i>3.NP:0,9*2,37*2</i>	m2	4,27 <i>4,27</i>	228,00	972,65
44	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, vč. soklů <i>podlahy:</i> <i>3.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2</i> <i>sokly:</i> <i>3.NP:0,1*6</i>	m2	29,76 <i>29,16</i> <i>0,60</i>	169,00	5 029,44
45	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, vč. soklu <i>krytina altro:</i> <i>3.NP:30,67+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+19,47+12,34+13,56+3,48+4,14*2+9,32+12,68*2</i> <i>sokly krytiny:</i> <i>3.NP:0,1*(9,7+14,7+12,1+13,8+10,4*2)</i>	m2	162,61 <i>155,50</i> <i>7,11</i>	75,00	12 195,75
46	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % <i>lokální opravy a kolem bouraných stěn:</i>	m2	41,76	110,00	4 593,60

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3.NP:0,5*2*(1,2*4+2,02*8+2,9*2)+15*1		41,76		
47	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních keramických, vč. podkladní omítky až na zdivo	m2	281,35	200,00	56 270,80
		3.NP:0,6*(3,1+7,4)+1,5*2*2+2,5*23,6+2*(11,9+17+6,1+14,9+4,1+23+7,8*2+14,2)-0,9*1,97*2		281,35		
48	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť. 12,5 mm	m2	112,86	134,50	15 179,67
		3.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+13,56+3,48+4,14*2+12,68*2		112,86		
49	96.1	Přebroušení podlah po odstranění krytiny, odstranění lepidla, vysátí dlažby keramické:	m2	184,66	198,00	36 562,68
		3.NP:11,21+13,47+1,08*2+1,16*2		29,16		
		krytina altro:				
		3.NP:30,67+3,07+7,98+5,8+1,55+14,62+19,47+12,34+13,56+3,48+4,14*2+9,32+12,68*2		155,50		
50	96.2	Demontáž sanitárních dělicích příček s dveřmi,rám, kotvení,doplňky,detaily	m2	16,06	135,00	2 168,10
		3.NP:2,2*(3,7+1,2*3)		16,06		
51	96.3	Demontáž nástěnných madel na chodbách,konzoly, kotvení,doplňky	m2	1,20	250,00	300,00
		3.NP:1,2		1,20		
52	96.4	Demontáž kuchyňských linek,dřez,skříňky, prac. deska,spotřebiče,kotvení.doplňkv	m	7,70	450,00	3 465,00
		3.NP:2,1+5,6		7,70		
53	96.5	Odpojení rozvodů a zařízení IS	kus	1,00	250,00	250,00
		3.NP:1		1,00		
54	96.6	Demontáž koncových prvků VZT-výustky,ventilátory, apod,kotvení,doplňky	kus	18,00	120,00	2 160,00
		3.NP:12+2+4		18,00		
55	96.7	Demontáž rozvodů VZT,závěsy, kotvení,doplňky	m	2,00	50,00	100,00
		3.NP:2*1		2,00		
56	96.8	Demontáž rozvodů UT, kotvení,doplňky	m	12,00	50,00	600,00
		3.NP:4+8		12,00		
57	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	7,68	29,00	222,72
		dle výpisu:0,6*0,8*16		7,68		
58	735161812R00	Demontáž otopných těles trubkových	kus	4,00	130,00	520,00
		dle výpisu:4*1		4,00		
59	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,50	1 735,00	2 602,50
		prostupy pro profese:5*0,3		1,50		
60	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	0,90	1 800,00	1 620,00
		prostupy pro profese:3*0,3		0,90		
61	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,90	2 066,00	1 859,40
		prostupy pro profese:3*0,3		0,90		
62	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,90	2 754,00	2 478,60
		prostupy pro profese:3*0,3		0,90		
63	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,90	3 654,00	3 288,60
		prostupy pro profese:3*0,3		0,90		
64	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40	1 881,00	752,40
		prostupy pro profese:2*0,2		0,40		
65	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,20	1 985,00	397,00
		prostupy pro profese:1*0,2		0,20		
66	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,20	2 300,00	460,00
		prostupy pro profese:1*0,2		0,20		
67	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	4,00	59,00	236,00
		prostupy pro profese:2+2		4,00		
68	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	4,00	91,00	364,00
		prostupy pro profese:2+2		4,00		
69	971038231R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	3,00	27,00	81,00
		prostupy pro profese:1+2		3,00		
70	971038241R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	2,00	52,00	104,00
		prostupy pro profese:1+1		2,00		
71	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00	75,00	150,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prostupy pro profese:1+1		2,00		
72	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm	kus	1,00	140,00	140,00
		prostupy pro profese:1*1		1,00		
73	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	24,00	186,00	4 464,00
		pro překlady:				
		3.NP:1,4*8+1,6*8		24,00		
74	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	32,00	214,00	6 848,00
		pro překlady:				
		3.NP:2*(8+8)		32,00		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 616,00
75	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 12 m. nošením	t	38,27	800,00	30 616,00
		38,27*1		38,27		
Díl:	711	Izolace proti vodě				139 861,49
76	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou,doplňky, proti vlhkosti,vč. lišt,detailů	m2	273,50	491,00	134 288,50
		Podlahy:				
		3.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,7		132,10		
		5+1.6				
		Stěny:				
		WC, sprchy a umyvadla, sokly:				
		3.NP:2*(2,7+7,2+2,9+4,7+4+11,4+3,3)+1,5*1*(13+18)+0,3*75		141,40		
77	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 342,89	4,15	5 572,99
Díl:	713	Izolace tepelné				5 907,98
78	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	35,67	39,90	1 423,23
		Podlahy:				
		P4:(4,1+30,67+0,9)		35,67		
79	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	164,65	26,50	4 363,23
		Podlahy:				
		P5:86,75		86,75		
		P6:77,9		77,90		
80	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	57,86	2,10	121,52
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				2 411 661,80
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
81	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	65,00000	354,00	23 010,00
		Položka pořadí 6 : 65,00000		65,00000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
82	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	78,50000	142,00	11 147,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		Položka pořadí 10 : 78,50000		78,50000		
83	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	58,50000	212,00	12 402,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		Položka pořadí 11 : 58,50000		58,50000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
84	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťkv do 150 mm	kus	14,00000	63,00	882,00
		základovém nebo nadzákladovém,				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
85	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťkv do 300 mm	kus	11,00000	107,00	1 177,00
		základovém nebo nadzákladovém,				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
86	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, 30+35	kus	65,00000	240,00	15 600,00
87	972055241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,09 m ² , tloušťky přes 120 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	65,00000	120,00	7 800,00
88	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a připomoci	h	40,00000	250,00	10 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
89	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m ²	10,00000	107,00	1 070,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
90	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.	m	78,50000	125,00	9 812,50
91	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.	m	58,50000	235,00	13 747,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
92	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,81611	800,00	5 452,89
Díl: 700B		Demontáže				
93	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	60,00000	108,00	6 480,00
94	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	65,00000	8,00	520,00
95	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	15,00000	22,00	330,00
96	721210817R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanové, DN 70	kus	12,00000	87,00	1 044,00
97	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m	t	1,20756	1 355,00	1 636,24
98	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	60,00000	45,00	2 700,00
99	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	40,00000	53,00	2 120,00
100	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	100,00000	14,00	1 400,00
101	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	200,00000	19,00	3 800,00
102	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	10,00000	16,00	160,00
103	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m,	t	0,40590	1 355,00	549,99
104	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	122,00	1 098,00
105	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	21,00000	100,00	2 100,00
106	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	10,00000	27,00	270,00
107	725220832R00	Demontáž van litinových volných	soubor	2,00000	106,00	212,00
108	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	5,00000	122,00	610,00
109	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	2,00000	149,00	298,00
110	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m,	t	1,07291	1 253,00	1 344,36
111	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,00000	30,00	90,00
112	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	30,00000	57,00	1 710,00
113	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	58,00	174,00
Díl: 715		Izolace chemické				
114	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích	kus	5,00000	1 108,00	5 540,00
115	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	19,00000	1 358,00	25 802,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích						
116	998715102R00	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 12 m	t	0,00120	1 194,00	1,43
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
117	721100911R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového ostatní zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,00000	454,00	454,00
29a : 1 1,00000						
118	721100917R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového ostatní výměna kroužku s přetěsněním zátky	kus	24,00000	55,00	1 320,00
6+18 24,00000						
119	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm	kus	6,00000	256,00	1 536,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
120	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	18,00000	318,00	5 724,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
121	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	3,00000	202,00	606,00
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
122	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	27,00000	186,00	5 022,00
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
123	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	38,00000	204,00	7 752,00
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
124	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	12,50000	651,00	8 137,50
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
125	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	16,00000	482,00	7 712,00
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
126	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	46,00000	524,00	24 104,00
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
127	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	57,00	171,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, odkap.kalich : 3 3,00000						
128	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	26,00000	60,00	1 560,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, U : 3 3,00000 Ui : 18 18,00000 MN : 2 2,00000 AP : 2 2,00000 VZT sifon : 1 1,00000						
129	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,00000	67,00	536,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, D : 5 5,00000 VP : 3 3,00000						
130	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci	kus	9,00000	81,00	729,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, sprch.zlab : 9 9,00000						
131	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	14,00000	99,00	1 386,00
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, WC : 2 2,00000 WCi : 7 7,00000 M : 1 1,00000 VL : 2 2,00000 V : 2 2,00000						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
132	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojistou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění mat včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	1 036,00	7 252,00
133	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	142,50000	19,00	2 707,50
3+27+38+12,5+16+46				142,50000		
134	721990001	Nezměřitelné práce a přípomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00
135	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,29474	696,00	205,14
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
136	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polvfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	19,00000	188,00	3 572,00
137	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polvfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	140,00000	223,00	31 220,00
138	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polvfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	78,00000	271,00	21 138,00
139	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polvfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	329,00	3 948,00
140	722172634R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polvfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	26,00000	343,00	8 918,00
141	722181211RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	19,00000	51,00	969,00
142	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	50,00000	55,00	2 750,00
143	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	51,00000	56,00	2 856,00
144	722181212RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	6,00000	63,00	378,00
145	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	13,00000	70,00	910,00
146	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	90,00000	70,00	6 300,00
147	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	27,00000	74,00	1 998,00
148	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	6,00000	85,00	510,00
149	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	13,00000	92,00	1 196,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
150	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	90,00000	152,00	13 680,00
		U : 3*2		6,00000		
		Ui : 18		18,00000		
		MN : 2		2,00000		
		AP : 2		2,00000		
		D : 5*2		10,00000		
		S : 6*2		12,00000		
		Si : 11*2		22,00000		
		WC : 2		2,00000		
		WCI : 7		7,00000		
		M : 1		1,00000		
		VL : 2*2		4,00000		
		V : 2*2		4,00000		
151	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	96,00000	55,00	5 280,00
		včetně vypuštění a napuštění,				
		45*2		90,00000		
		3*2		6,00000		
152	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	167,00	334,00
153	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	242,00	968,00
154	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	474,00	948,00
155	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	249,00000	10,00	2 490,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		19+140+78+12		249,00000		
156	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	26,00000	11,00	286,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
157	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	275,00000	22,00	6 050,00
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		249+26		275,00000		
158	722990002	Nezměřitelné práce a připomoci při provizorním propojení a při přepojování za provozu	hod	40,00000	280,00	11 200,00
159	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,15842	635,00	735,60
		vodorovně do 50 m				
Díl: 725		Zařizovací předměty				
160	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	3,00000	479,50	1 438,50
161	725530152R00	Elektrické ohříváče doplňky ventil pojistný DN 15	kus	1,00000	413,00	413,00
162	725539201U00	Montáž tlakových ohříváčů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů	soubor	1,00000	450,00	450,00
		Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.				
163	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	1,00000	231,50	231,50
		M : 1		1,00000		
164	725859102R00	Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm	kus	1,00000	139,00	139,00
		VZT : 1		1,00000		
165	725860184RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kvrt, přívzd ventil, montážní deska, výtok v	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
		AP : 2		2,00000		
		MN : 2		2,00000		
166	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	18,00000	177,00	3 186,00
		7+10+1		18,00000		
167	28349050R	dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm	kus	7,00000	65,20	456,40
168	28349056R	dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm	kus	11,00000	120,00	1 320,00
		10+1		11,00000		
169	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka. čistící vložka. mechanický zápach. uzávěr	kus	1,00000	860,00	860,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
170	54132294R	ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; objem 15 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 310 mm; napětí 230 V- příkon 2 000 W	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
171	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,02981	720,00	21,46
		vodorovně do 50 m				
172	U1	Umyvadlo keramické, stojánková páková baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach. uzávěra chrom. kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	3,00	3 770,00	11 310,00
173	U2	Zrcadlo nad umyvadlem, lepené na ker. obklad, 600/600, CU	kus	2,00	938,00	1 876,00
174	Ui1	vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M				
174	Ui1	Umyvadlo zdravotní keramické, pro imobilní, páková zdravotní baterie, 2xroh. ventil DN15, zápach. uzávěra podomítková, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	18,00	5 949,00	107 082,00
175	Ui2	Svislé madlo nástěnné, nerez, 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	18,00	840,00	15 120,00
176	Ui3	Zrcadlo výklopné nad umyvadlem, 600/600, CU	kus	18,00	3 536,00	63 648,00
		vrstva, kotvení, doplňky, detaily, D+M				
177	WC	Záchodová mísa keramická závěsná bílá, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, 2x podpěra pro instal. prvek sedátko bílé plast kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	10 062,00	20 124,00
178	Wci1	Záchodová mísa keramická závěsná bílá pro imobilní, hluboké splachování, instalační prvek, nádržkový splachovač 6l, pro zazdění, ovl. tlačítko bílé plast, oodálené pneumatické splachování, 2x podpěra pro instal. prvek sedátko nro imobilní bílé plast kotvení doplňky detaily D+M	kus	7,00	15 177,00	106 239,00
179	Wci2	Svislé madlo nástěnné sklopné, nerez, 900mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00	2 353,00	16 471,00
180	Wci3	Vodorovné madlo nástěnné s gumou, nerez, 600mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00	817,00	5 719,00
181	Si1	Sprchový kout, stěnová páková baterie termostatická chrom, sprchová hlavice ruční + pevná, zápachová uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	5,00	18 033,00	90 165,00
182	Si2	Sklopné sedátko s nohou, nerez, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	3 281,00	13 124,00
183	Si3	Lomené madlo ve sprše, nerez ocel, leštěná, levé a pravé provedení, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	1 922,00	7 688,00
184	VL	sprchový mixážní panel s dezinfekcí, splachovačem a PE toaletní mísou a madly odklopnými do stran, pistolový uzávěr sprchy, čistící sprcha, termostat s teploměrem, termkostatický směšovač, automat. uzávěr, průtokoměr, mísa se splachováním po obvodu z PE + zesílení sklolaminátem, splachvač 9l s nádrží a tlačítkem, zámek zásobníku roztoku, podpěra mísy kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	168 569,00	337 138,00
185	S	Sprcha stěnová páková termostatická sprchová baterie, chrom, hlavice ruční, zápachová uzávěra, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	9 049,00	9 049,00
186	V	Výškově nastavitelná vana s dezinfekčním systémem a hydromasáží, autom. napouštění vody s danou teplotou, nouzové spuštění, el. nastavitelná výška, materiál vany PE zesílený sklolaminátem, pryskyř. povrch, dotekový ovlád. panel, hlídání teploty vody směšovačem, autom. bezp. uzávěr teplé vody, hlídání tlaku, sprcha s pistol. uzávěrem, čistící sprcha s průtokoměrem dezinfekčního roztoku, zámek na roztok, podložka pod hlavu, hydromasáž s nastav. trsykou a tlakem vody a vzduchu, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00	389 094,00	778 188,00
187	VP50	Podlahová nerezová vpust DN50, boční odtok, izolační límec, zápach uzávěr, nerez rámeček a vtoková mřížka, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	1 968,00	7 872,00
188	VP100	Podlahová nerezová vpust DN100, boční odtok, izolační límec, zápach uzávěr, nerez rámeček a vtoková mřížka, odtok 100l/min kotvení doplňky detaily D+M	kus	2,00	1 968,00	3 936,00
189	Ž	Nerezový podlahový žlab, š. 100mm, hygienický lity rošt, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	8,42	1 425,20	12 000,18
191	ČM	Vybavení čistící místnosti, nerez výlevka s baterií, myčka a dezinfikátor toaletních nádob, nerez skříňky š. 1350mm, dřez, nerez pult se skříňkami š. 450mm, centrální odpad, horní skříňky š. 1350mm se zámkem, horní držáky toal. nádob š. 900mm, spojené komponenty pevně, nerez, přední kryt z plastu, jeden design. celek, celk. š. 2250mm, ve 2.NP navíc dodání kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	334 772,00	334 772,00

Díl: 734

Armatury

192	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	137,00	274,00
193	734209124R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	10,00000	130,00	1 300,00
194	55102022R	ventil termostatický pro vodovod; regulační rozsah 35 až 65 °C	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00
195	870063735090000058	Zakázka topení potrubní oddělovač BA 295 6/4"	KS	2,00000	16 000,00	32 000,00

BA295S-11/2A

18627757

196	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00400	1 043,00	4,17
-----	--------------	---	---	---------	----------	------

Díl: 767

Konstrukce zámečnické

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
197	722182012U00	Podpurný žlab pro potrubí D25	m	8,00000	21,00	168,00
198	722182013U00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	6,00000	30,00	180,00
199	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	10,00000	206,50	2 065,00
200	31179125R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	2,00000	17,40	34,80
201	55399994R	výrobek kovový	kg	7,50000	87,90	659,25
202	55399999R	výrobek kovový	kg	2,50000	62,00	155,00
203	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,01448	1 387,00	20,08
		50 m vodorovně				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
204	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,33561	113,00	828,92
205	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,44518	586,00	1 432,88
206	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,44518	280,00	684,65
207	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,33561	198,00	1 452,45
208	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,02049	14,00	924,29
209	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,33561	270,00	1 980,61
210	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	7,33561	250,00	1 833,90

		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní				
211	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti	t	29,34244	120,00	3 521,09
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,				

212	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,33561	9,00	66,02
		s hrubým urovnáním,				

Díl: 733	Rozvod potrubí					8 039,34
213	733163101R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm	m	15,00	288,50	4 327,50
		3.NP:15*1		15,00		
214	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	10,00	320,50	3 205,00
		3.NP:10*1		10,00		
215	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	25,00	8,80	220,00
		15+10		25,00		
216	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	77,53	3,70	286,84
Díl: 734	Armatury					19 465,59

217	734224312RT3	Ventil termost.přímý,vnitřní z. DN 15, s termostatickou hlavici	kus	24,00	800,00	19 200,00
		pro tělesa:3+4+8+2+5+2		24,00		
218	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m	%	647,78	0,41	265,59

Díl: 735	Otopná tělesa					106 765,53
-----------------	----------------------	--	--	--	--	------------

219	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	7,35	271,00	1 991,85
		3.NP:0,5*0,9*3+0,5*1,4*4+0,5*0,5*8+0,5*1,2*2		7,35		
220	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	7,00	371,00	2 597,00
		3.NP:5+2		7,00		
221	735.1	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/900	kus	3,00	4 859,00	14 577,00
		3.NP:3		3,00		
222	735.2	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/500	kus	8,00	3 145,00	25 160,00
		3.NP:8		8,00		
223	735.3	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/1200	kus	2,00	6 144,00	12 288,00
		3.NP:2		2,00		
224	735.4	Otopné těleso deskové,do hyg. prostředí, hladká deska,VK,zátka,konzoly, 500/1400	kus	4,00	7 001,00	28 004,00
		3.NP:4		4,00		
225	735.5	Otopné těleso žebříkové,trubkové,profily tvaru D, odvzdušnění+zátka,konzolv.750/1810	kus	5,00	2 784,00	13 920,00
		3.NP:5		5,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
226	735.8	Otopné těleso žebříkové, trubkové, profily tvaru D, odvzdušnění+zátka, konzolv. 600/1810 3.NP:2	kus	2,00	2 559,00	5 118,00
227	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	1 036,56	3,00	3 109,68
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				668 301,98
228	T/06	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav.el. trouba,el. varná deska,digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou,páková baterie,vestavěná myčka nádobí,zápach. uzávěry plast HL406,vestavěná vysoká lednice,mikrovlnná trouba,varná konvice,odpadkový koš,DTD lamino tl.18mm,ABS hrany,prac. deska postforming,pojezdy s plaváky,umývadla,tlumení kotvení doplňků detailů D+M	m	4,80	16 208,00	77 798,40
229	T/07	Kuchyňská linka, dolní+horní skříňky, spotřebiče-vestav.el. trouba,el. varná deska,digestoř s osvětlením, nerez dřez s okap. plochou,páková baterie,vestavěná myčka nádobí,zápach. uzávěry plast HL406,vestavěná vysoká lednice,mikrovlnná trouba,varná konvice,odpadkový koš,DTD lamino tl.18mm,ABS hrany,prac. deska postforming,pojezdy s plaváky,umývadla,tlumení kotvení doplňků detailů D+M	m	4,80	23 146,00	111 100,80
230	T/08	Koupelnová skříňka,3 police, 320x150x800mm,zámek,kotvení,doplňkv.detailu.D+M	kus	26,00	1 200,00	31 200,00
231	T/11	Sanitární dělící příčky s dveřmi, v. 2,0m,kompakt desky tl. 12mm,HPL,ABS hrany 2mm,nerez nosná kce.,nožky v. 150mm,profily,kování+zámek nerez kotvení doplňkv.detailu D+M 2*(1,5+0,9)	m2	4,80	5 568,00	26 726,40
232	D/31	Dveře vnitřní,otvíravé ,1100/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
233	D/32	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
234	D/33	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
235	D/34	Dveře vnitřní,otvíravé ,1100/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo,dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
236	D/35	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika,dělená rozeta kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
237	D/36	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika,dělená rozeta kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
238	D/37	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
239	D/38	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika,dělená rozeta kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
240	D/39	Dveře vnitřní, otvíravé , 1100/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
241	D/40	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
242	D/41	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření nožním nadálem kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	16 000,00	16 000,00
243	D/42	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření nožním nadálem kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
244	D/43	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
245	D/44	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, možnost otevření nožním nadálem kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
246	D/45	Dveře vnitřní, otvíravé , 1100/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
247	D/46	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
248	D/47	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
249	D/48	Dveře vnitřní, otvíravé , 900/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
250	D/49	Dveře vnitřní, otvíravé , 800/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, zámek vložkový, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
251	D/50	Dveře vnitřní, otvíravé , 700/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
252	D/51	Dveře vnitřní, otvíravé , 700/1970, plně s polodrážkou, DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, -, zárubeň obložková (polodrážková), DTD, HPL, dle stávajících dveří, světle hnědá, kování broušený nerez, wc zámek, větrací mřížka dole 500x150 mm , klika/ klika, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku, kotvení doplněku detailu D+M	kus	1,00	15 000,00	15 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
253	D/52	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	14 000,00	14 000,00
254	D/53	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
255	D/54	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,zámek vložkový,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, dělená rozeta kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
256	D/55	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
257	D/56	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
258	D/57	Dveře vnitřní,otvíravé ,900/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
259	D/58	Dveře vnitřní,otvíravé ,1100/1970,plné s polodrážkou,DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,-,zárubeň obložková (polodrážková),DTD,HPL,dle stávajících dveří, světle hnědá,kování broušený nerez,wc zámek,větrací mřížka dole i nahoře 500x150 mm ,klika/ klika, madlo, dělená rozeta, vodorovné madlo ve směru otvírání dveří ve výšce 800-900 mm, možnost otevření zvonku kotvení doplňky detaily D+M	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
260	766.1	Generální klíč pro nové dveře,vložka zámku,klíče, kotvení,doplňky detaily D+M	kus	8,00	2 200,00	17 600,00
261	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6 584,26	1,50	9 876,38
Dil:	767	Konstrukce zámečnické				155 986,10
262	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus spojovací a kotvící prvky:16*1	kg	16,00	269,00	4 304,00
263	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus spojovací a kotvící prvky:30*1	kg	30,00	194,50	5 835,00
264	767.1	Přechod podlahových krytin AL, kotvení,doplňky detaily,D+M přechodové lišty podlah:0,9*(19)+1,1*(2*2)	bm	21,50	350,00	7 525,00
265	Z/01	Policový regál,samonosná montovaná konstrukce,ocel. profily,stavebnicový systém,2700x2200x600,5 polic,nosnost police	kus	2,00	7 520,00	15 040,00
266	OS/01a	250kg kotvení doplňky detaily D+M Odpadkový koš na odpady, 5l,nerez matný, zavěšený,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	15,00	1 066,00	15 990,00
267	OS/01b	WC sada nerez, nylonová štětka pro čištění toalety,110x410x100mm,miska	kus	9,00	898,00	8 082,00
268	OS/01c	ABS plast,zavěšeno,kotvení,doplňky detaily D+M Držák toaletního papíru,nerez,pr. 322x122mm,objem 1 role pr. 300mm, zámek,zavěšeno,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	9,00	1 508,00	13 572,00
269	OS/01d	Dávkovač mýdla na stěnu,nerez, zámek, objem 500ml,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	18,00	570,00	10 260,00
270	OS/01e	Věšák na ručníky,nerez, do stěny, kotvení,doplňky detaily,D+M	kus	18,00	686,00	12 348,00
271	OS/02	Nástěnné zrcadlo nad umyvadlo,750/750,lepeno na obklad,CU vrstva,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	2,00	1 278,00	2 556,00
272	OS/03	Dávkovač na dezinfekce mýdla u umyvadla,nerez, zámek,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	3,00	6 660,00	19 980,00
273	OS/04	Dávkovač na papír, ručníky u umyvadla,nerez , zámek,kotvení,doplňky detaily D+M	kus	3,00	1 550,00	4 650,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
274	OS/05	Držák toaletního papíru WC	kus	1,00	1 508,00	1 508,00
275	OS/06	personál.zámek.zavěšeno.kotvení.doplňkv.detailv.D+M	kus	2,00	11 950,00	23 900,00
276	SZ/01	Závěsy kolem sprchových lůžek 120x80cm,omyvatelné,nehořlavé,antibakteriální,AL sklopná ramena 160cm a stěnové držáky velké kotvení doplňkv.detailv.D+M	kus	1,00	7 512,00	7 512,00
277	998767202R00	Sprchová zástěna (dveře) u sprch v šatních personálu,900/2000, dveře š. 700mm,bezp. sklo,AL profily,úprava proti kapkám,kotvení,doplňky,detaily,D+M	%	1 462,05	2,00	2 924,10
Díl:	771	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m				163 904,36
278	771101210RT1	Podlahy z dlaždic a obklady Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	144,10	46,50	6 700,65
		Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43		35,67 108,43		
279	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	17,90	128,00	2 291,20
		Podlahy-sklady:(9+8,9)		17,90		
280	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	17,90	93,20	1 668,28
		Podlahy-sklady:(9+8,9)		17,90		
281	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel flexi, 30x30 cm	m2	144,10	587,00	84 586,70
		Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43		35,67 108,43		
282	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	208,40	53,80	11 211,92
		styk dlažby s obkladem: 3.NP:(6,1+2,9+3+6)+(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+(17 .3+15+17,9+13,7*2)-1,1*5		190,50		
		sklady styk dlažby se soklem:(9+8,9)*1		17,90		
283	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	13,79	24,00	330,96
		Podlahy: P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43		35,67 108,43		
		sokly:0,1*17,9		1,79		
		odečet vodotěsné:-132,10		-132,10		
284	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	132,10	29,00	3 830,90
		Podlahy: 3.NP:7,7+14,1+12+4,2+5,4+11,5+16,8+3,25+6,7+4,7+4,2+5,9+11,5+16,8+5,7 5+1,6		132,10		
285	771.1	Dlažba keramická vč. soklu,30x30cm,matná,rektifik., tl. 10mm,mrazuvzdorná,slinutá,R10.barevná,PEI5 specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kci!!!: Podlahy: Začátek provozního součtu P4:(4,1+30,67+0,9) P5:108,43 sokly:0,1*17,9 Konec provozního součtu 145,89*1,1	m2	160,48	267,00	42 847,89
		35,67 108,43 1,79 160,48				
286	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 534,69	6,80	10 435,86
Díl:	776	Podlahy povlakové				178 102,41
287	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	97,35	256,30	24 950,81
		Podlahy: P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
288	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	77,88	158,50	12 343,98
		Podlahy:77,88*1		77,88		
289	776522100R00	Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné	m2	97,35	287,50	27 988,13
		Podlahy: P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
290	776.1	Podlahovina bezpečnostní tl. 3,0 mm, protiskluzná	m2	110,39	1 009,00	111 388,45

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kc!!!!:				
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		P6:(27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
		sokly:0,1*77,88		7,79		
		Konec provozního součtu				
		105,138*1,05		110,39		
291	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 766,71	0,81	1 431,04
Díl:	781	Obklady keramické				666 702,13
292	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	383,88	41,10	15 777,51
		3.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
293	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 30x60 cm	m2	383,88	752,00	288 678,51
		3.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
294	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, rohové, koutové, ukončovací, vč. dodávky lišt AL	m	364,62	450,00	164 079,00
		364,62*1		364,62		
295	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	383,88	24,00	9 213,14
		3.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
296	781.1	Obklad keramický glazovaný, do vel 30x60cm, reliéfní povrch	m2	422,27	400,00	168 907,64
		specifikace a barvy viz technická zpráva a skladby kc!!!!:				
		Začátek provozního součtu				
		3.NP:0,6*(6,1+2,9+3+6)+1,8*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+2,02*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)+2,5*(17,3+15+17,9+13,7*2)-1,1*1,97*5		383,88		
		Konec provozního součtu				
		383,881*1,1		422,27		
297	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	6 466,56	3,10	20 046,33
Díl:	784	Malby				78 004,05
298	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	981,01	19,00	18 639,11
		bílé + barevné:95,284+885,722		981,01		
299	784195312R00	Malba malířská, bílá, bez penetrace, 2 x, otěruvzdorná	m2	95,28	56,00	5 335,90
		nad ker. obklady+tech. místnosti:				
		3.NP:1,9*(6,1+2,9+3+6)+0,7*(6,4+10,9+8,7+7,4*2+8,9*2)+0,48*(17,3+10+5,5+1,2+7,8)		95,28		
300	784195322R00	Malba malířská, barva, bez penetrace, 2 x, otěruvzdorná	m2	885,72	61,00	54 029,04
		omítky:149,722+19,5		169,22		
		stáv. stěny + chodby:				
		3.NP:2,5*(15,2*2+11,3+16,3+18+9,8*2+95,5*2)		716,50		
Díl:	M21	Elektromontáže				1 133 348,40
		Dodávky				
301	1	A – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-7100-4K	kus	78,00	5 354,00	417 612,00
302	2	B – LED svítidlo HOOVER-LED-SQ-OP-5100-4K	kus	3,00	5 226,00	15 678,00
303	3	Sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B	kus	8,00	6 748,00	53 984,00
304	4	Spínač trojpólový páčkový zapuštěný 3425A-0344 B	kus	2,00	652,00	1 304,00
305	5	Spojovací krabice Abox XT 100-10²	kus	2,00	289,00	578,00
306	6	Spojovací krabice Abox XT 060-6²	kus	13,00	253,00	3 289,00
307	7	TANGO 5519A-A02352 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým polem	kus	20,00	228,00	4 560,00
308	8	TANGO 5513A-C02357 B - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	105,00	235,00	24 675,00
309	9	3559-A21345 - Přístroj spínače jednopólového se svorkou N	kus	20,00	184,00	3 680,00
310	10	3559-A25345 - Přístroj přepínače střídavého se svorkou N	kus	12,00	194,00	2 328,00
311	11	Místní ochranné pospojení	kus	19,00	80,00	1 520,00
312	12	Rozváděč R300 vč. připojení do R 1.1	kus	1,00	64 680,00	64 680,00
		Demontáže				
313	13	Demontáž - stávající elektroinstalace	kus	1,00	4 600,00	4 600,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
G:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
314	14	Demontáž a opětná montáž - stávajících rozvodů	kus	1,00	12 800,00	12 800,00
315	15	Demontáž - souvisejících skutečností (lišty, úchyty atd.)	kus	1,00	1 470,00	1 470,00
316	16	Roztřídění demontovaného materiálu do přistavených kontejnerů	kus	1,00	500,00	500,00
Materiál / Montáže						
317	17	3558A-A653 B - Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	kus	32,00	58,00	1 856,00
318	18	3916-12221 - Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače	kus	32,00	32,00	1 024,00
319	19	3901A-B10 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	117,00	32,00	3 744,00
320	20	3901A-B20 B - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný	kus	20,00	64,00	1 280,00
321	21	vodorovný				
321	21	Protipožární ucpávky	m2	12,30	1 245,00	15 313,50
322	22	Pomocná ocelová konstrukce	kg	16,00	305,00	4 880,00
323	23	Zakončovací odpor 1kohm	kus	8,00	2,00	16,00
324	24	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 230,00	28,00	34 440,00
325	25	Kabel CYKY-J 4x1,5	m	160,00	32,00	5 120,00
326	26	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	405,00	35,00	14 175,00
327	27	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	160,00	28,00	4 480,00
328	28	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	3 437,50	35,00	120 312,50
329	29	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	220,00	50,00	11 000,00
330	30	Kabel CYKY-J 5x16	m	30,00	210,00	6 300,00
331	31	Kabel H05VV-F 3x1,5	m	71,00	35,00	2 485,00
332	32	Kabel H05VV-F 3x2,5	m	134,00	43,00	5 762,00
333	33	Kabel H05VV-F 5x2,5	m	8,00	59,00	472,00
334	34	SYKFY 4x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití	m	96,00	24,00	2 304,00
335	35	Vodič H07V-K 4 ohebný zelenožlutý	m	209,00	26,00	5 434,00
336	36	Vodič H07V-K 16 ohebný zelenožlutý	m	323,00	38,00	12 274,00
337	37					
338	38	Rozbočovací krabice IP55 - 80x80x35mm	kus	16,00	90,00	1 440,00
339	39	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KPR 68	kus	100,00	93,00	9 300,00
340	40	Přístrojová krabice rozvodná Kopos - KP 67/2	kus	189,00	83,00	15 687,00
341	41	Víčko ke kruhové krabici, bílá / RAL9003 Kopos - V 68 HA	kus	100,00	12,00	1 200,00
342	42	Sádra šedá	kg	57,80	8,00	462,40
343	43	221-413 Svorka COMPACT 3x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	348,00	18,00	6 264,00
344	44	221-415 Svorka COMPACT 5x4 s páčko, Wago vč. ukončení vodičů	kus	78,00	25,00	1 950,00
345	45	EKL 0 S Svorkovnice instalační lámací 12x1,5-4mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	8,00	18,00	144,00
346	46	EKL 1 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-6mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	5,00	18,00	90,00
347	47	EKL 2 S Svorkovnice instalační lámací 12x2,5-10mm2 - černá, vč. ukončení vodičů	kus	1,00	25,00	25,00
348	48	Hmoždinka 8 / UCX 8X60 natl.	kus	397,00	16,00	6 352,00
349	49	Hmoždinka 12	kus	81,00	18,00	1 458,00
350	50	Vrutky 3-6/20-60	sady	9,00	6,00	54,00
351	51	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1432	m	132,00	59,00	7 788,00
352	52	TRUBKA MONOFLEX 320N KOPO1420K50	m	221,00	85,00	18 785,00
353	53	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 KOPOLHD40X40HA	m	184,00	95,00	17 480,00
354	54	JA-151ST Kombinovaný detektor kouře a teplot bezdrátový Jablotron JA-151ST	kus	9,00	1 254,00	11 286,00
355	55	Pásek vázací CB 250/4,8	bal	37,00	2,00	74,00
356	56	Páska izolační 15X10MM	kus	38,00	9,00	342,00
357	57	Vývodka IP66 PG11	kus	162,00	12,00	1 944,00
358	58	Vývodka IP66 PG16	kus	81,00	16,00	1 296,00
359	59	Vývodka IP66 PG29	kus	20,00	25,00	500,00
360	60	Podpěra vedení na železné konstrukce - PV 32N	kus	38,00	55,00	2 090,00
361	61	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	57,00	40,00	2 280,00
362	62	ZS 16 Páska NEREZOVA uzemňovací - svitek 10 m	kus	6,00	372,00	2 232,00
363	63	Žlab MERKUR 300/100 M2 žár.zinek	m	112,00	360,00	40 320,00
364	64	Žlab MERKUR 150/100 M2 žár.zinek	m	93,00	319,00	29 667,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
365	65	Nosník MERKUR NZM 300 ŽŽ	kus	157,00	120,00	18 840,00
366	66	Nosník MERKUR NZM 150 ŽŽ	kus	130,00	90,00	11 700,00
367	67	Spojka MERKUR SZM 1 M2 žár.zinek	kus	308,00	8,00	2 464,00
368	68	Držák MERKUR DZM 1 ŽŽ	kus	16,00	45,00	720,00
369	69	Ostatní pomocný a úchytový materiál výše nespecifikovaný 2,9%	kus	1,00	5 630,00	5 630,00
		Ostatní náklady				
372	72	Zkušební a revizní práce	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
373	73	Doprava a přesun materiálu	kus	1,00	17 200,00	17 200,00
374	74	Stavební úpravy v rámci elektroinstalace	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
375	75	Zvedací plošina, pojízdná a pomocná lešení	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
376	76	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,00	1 854,00	1 854,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				117 693,40
377	728412113R00	Montáž anemostatu čtyřhranného do 0,35 m2	kus	2,00	411,00	822,00
		1+1		2,00		
378	M24.1	Anemostat čtyřhranný 500/500mm	kus	2,00	3 010,00	6 020,00
		1+1		2,00		
379	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	16,00	411,00	6 576,00
		4+12		16,00		
380	429148014R	Ventilátor axiální do koupelny 100STL	kus	16,00	3 178,00	50 848,00
		4+12		16,00		
381	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm	m	4,80	255,00	1 224,00
		k ventilátorům: 1,2+1,8*2		4,80		
382	42981181R	VZT roura hladká d 100, délka 1 m	m	5,28	607,00	3 204,96
		k ventilátorům: (1,2+1,8*2)*1,1		5,28		
383	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	10,40	1 039,00	10 805,60
		k anemostatům: 1,4+9		10,40		
384	42981188R	VZT roura hladká d 250, délka 1 m	m	11,44	851,00	9 735,44
		k anemostatům: (1,4+9)*1,1		11,44		
385	728411111R00	Montáž výústě lineární podhledové do 0,1 m2	kus	4,00	141,00	564,00
		výústky: 4*1		4,00		
386	M24.2	Výústka lineární podhledová, plastová, kruhová	kus	4,00	505,00	2 020,00
		4*1		4,00		
387	M24.3	Protidešťová žaluzie, vč. potrubí, napojení, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	4,00	3 206,00	12 824,00
		4*1		4,00		
388	M24.4	Regulace systému VZT, zpráva, revize	kus	1,00	2 352,00	2 352,00
		1*1		1,00		
389	M24.5	Zaslepení části systému VZT, zajištění	kus	1,00	5 511,68	5 511,68
		1*1		1,00		
390	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	9 784,38	0,53	5 185,72
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí				
391	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty	m2	241,45		
		Podlahy:				
		P4: (4,1+30,67+0,9)		35,67		
		P5: 108,43		108,43		
		P6: (27,75+27,75+7,7+14,65+19,5)		97,35		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				83 102,58
392	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,53	275,00	12 795,75
		46,53*1		46,53		
393	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	465,30	31,00	14 424,30
		46,53*10		465,30		
394	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,53	305,00	14 191,65
		46,53*1		46,53		
395	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	46,53	190,00	8 840,70
		46,53*1		46,53		
396	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,53	198,00	9 212,94

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V UBYTOVACÍCH PROSTORÁCH
O:	PAPRSEK - Objekt A, Velké Opatovice - 3.NP
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		46,53*1		46,53		
397	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	791,01	14,00	11 074,14
		46,53*17		791,01		
398	979999998R00	Poplatek za skladku 5 % přiměsí	t	46,53	270,00	12 563,10
		46,53*1		46,53		

Celkem						6 842 926,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------